
場　所

主　管

共　催

平成３０年8月１２日（日）

　午前９時１５分　競技開始

堺市金岡公園陸上競技場（272010）

主　催 大阪中学校体育連盟

大阪府南河内地区中学校体育連盟陸上競技部

一般財団法人 大阪陸上競技協会

本競技会は２０１８年度日本陸上競技連盟規則により実施する。

平成３０年度

南河内地区中学校　陸上競技記録会

【　宣　言　】

（コード番号　18273520）

日　時



トラック種目 ﾌｨｰﾙド種目（跳　躍）

時間 予・決 組数 時間 ﾋﾟｯﾄ 人数

1 9:15 共通 女 １００ｍＪＨ 予 6 1 9:15 共通 男 棒高跳 B 5

2 9:35 1年 男 １００ｍＨ タ決 2 2 2年 男 走幅跳 A 28

3 9:50 共通 男 １１０ｍＹＨ 予 4 3 2･3年 女 走高跳 A 23

4 10:10 共通 男 １５００ｍ タ決 1･2 4 10:45 1年 男 走幅跳1組 A 21

5 10:25 共通 男 １５００ｍ タ決 3～5 5 1年 男 走幅跳2組 B 20

6 10:45 共通 女 １５００ｍ タ決 2 6 11:30 2･3年 男 走高跳 A 18

7 11:05 3年 女 １００ｍ 予 12 7 12:15 3年 女 走幅跳1組 A 18

8 11:20 2年 女 １００ｍ 予 11 8 3年 女 走幅跳2組 B 18

9 11:35 1年 女 １００ｍ 予 1～8 9 2年 女 走幅跳 C 26

10 11:45 1年 女 １００ｍ 予 9～16 10 13:45 1年 女 走幅跳1組 A 18

11 12:05 3年 男 １００ｍ 予 11 11 1年 女 走幅跳2組 B 17

12 12:20 2年 男 １００ｍ 予 15 12 3年 男 走幅跳 C 16

13 12:45 1年 男 １００ｍ 予 1～8 13 14:00 1年 男 走高跳 A 10

14 12:55 1年 男 １００ｍ 予 9～15 14 1年 女 走高跳 B 23

15 13:15 3年 女 ２００ｍ タ決 4 15 15:15 共通 男 三段跳 A 16

16 2年 女 ２００ｍ タ決 4

17 1年 女 ２００ｍ タ決 3

18 13:35 3年 男 ２００ｍ タ決 3

19 2年 男 ２００ｍ タ決 6

20 1年 男 ２００ｍ タ決 5 ﾌｨｰﾙﾄﾞ種目（投てき）

21 14:15 共通 女 １００ｍＪＨ Ｂ決 1 時間 人数

22 Ａ決 1 1 9:15 共通 男 砲丸投(5.000kg) 28

23 14:30 共通 男 １１０ｍＹＨ Ｂ決 1 2 1･2年 女 円盤投 21

24 Ａ決 1 3 10:45 共通 男 砲丸投(4.000kg) 12

25 14:45 3年 女 １００ｍ Ｂ決 1 4 3年 女 円盤投 16

26 Ａ決 1 5 12:15 3年 女 砲丸投(2.721㎏) 19

27 14:50 2年 女 １００ｍ Ｂ決 1 6 13:30 2年 女 砲丸投(2.721㎏) 22

28 Ａ決 1 7 共通 男 円盤投 24

29 14:55 1年 女 １００ｍ Ｂ決 1 8 15:00 1年 女 砲丸投(2.721㎏) 14

30 Ａ決 1

31 15:00 3年 男 １００ｍ Ｂ決 1

32 Ａ決 1

33 15:05 2年 男 １００ｍ Ｂ決 1

34 Ａ決 1

35 15:10 1年 男 １００ｍ Ｂ決 1

36 Ａ決 1

37 15:20 共通 男 ４００ｍ タ決 4

38 15:30 共通 女 ８００ｍ タ決 6 ◆ﾘﾚｰｵｰﾀﾞｰ用紙提出◆

39 15:55 共通 男 ８００ｍ タ決 4 　女子　１年４×１００ｍＲ　　～14:50まで

40 16:10 1年 女 ４×１００ｍＲ タ決 2 　女子　共通４×１００ｍＲ　　～14:50まで

41 共通 女 ４×１００ｍＲ タ決 3 　男子　１年４×１００ｍＲ　　～15:05まで

42 16:25 1年 男 ４×１００ｍＲ タ決 3 　男子　共通４×１００ｍＲ　　～15:05まで

43 共通 男 ４×１００ｍＲ タ決 3

16:45  終了予定

競　技　日　程 平成30年8月1２日(日)

顧問・競技役員打合せ　　　8：30

種　　目 種　　目

種　　　目

※出来るだけ朝の受付時に提出をお願いします。
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平成30年度南河内地区中学校陸上競技記録会

男子種目名
参加
人数

組数 競技のやり方 女子種目名
参加
人数

組数 競技のやり方

１年１００ｍ 117 15 すべて計時する １年１００ｍ 127 16 すべて計時する

２年１００ｍ 112 15 ２年１００ｍ 80 11

３年１００ｍ 81 11 ３年１００ｍ 90 12

１年２００ｍ 34 5 １年２００ｍ 18 3

２年２００ｍ 45 6 ２年２００ｍ 27 4

３年２００ｍ 16 3 ３年２００ｍ 27 4

共通４００ｍ 29 4

共通８００ｍ 63 4 共通８００ｍ 81 6

共通１５００ｍ 112 5 共通１５００ｍ 49 2

１年１００ｍH 9 2 共通１００ｍJH 42 6

共通１１０ｍYH 29 4

１年４×１００ｍR 18 3 １年４×１００ｍR 15 2

共通４×１００ｍR 22 3 共通４×１００ｍR 22 3

１年走高跳 10 1 練習1m20，試1m25 １年走高跳 23 1 練習1m10，試1m15

２・３年走高跳 18 1 練習1m30，試1m35 ２・３年走高跳 23 1 練習1m15，試1m20

共通棒高跳 5 1 練習2m00，試2m20 共通棒高跳 0 0 練習1m80，試2m00

１年走幅跳 41 2 ｾﾚｸｼｮﾝﾗｲﾝ　4m00　※ １年走幅跳 35 2 ｾﾚｸｼｮﾝﾗｲﾝ　3m50　※

２年走幅跳 28 1 ｾﾚｸｼｮﾝﾗｲﾝ　4m50　※ ２年走幅跳 26 1 ｾﾚｸｼｮﾝﾗｲﾝ　3m80　※

３年走幅跳 16 1 ｾﾚｸｼｮﾝﾗｲﾝ　4m80　※ ３年走幅跳 36 2 ｾﾚｸｼｮﾝﾗｲﾝ　4m00　※

共通三段跳 16 1 ｾﾚｸｼｮﾝﾗｲﾝ　9m00　※

共通砲丸投4.000kg 12 1 ベスト８を実施　ｾﾚｸｼｮﾝﾗｲﾝ　7m00　※ １年砲丸投2.721kg 14 1 ベスト８を実施　ｾﾚｸｼｮﾝﾗｲﾝ　7m00　※

共通砲丸投5.000kg 28 1 ベスト８を実施　ｾﾚｸｼｮﾝﾗｲﾝ　8m00　※ ２年砲丸投2.721kg 22 1 ベスト８を実施　ｾﾚｸｼｮﾝﾗｲﾝ　8m00　※

３年砲丸投2.721kg 19 1 ベスト８を実施　ｾﾚｸｼｮﾝﾗｲﾝ　8m00　※

共通円盤投1.500kg 24 1 ベスト８を実施　ｾﾚｸｼｮﾝﾗｲﾝ　18m00　※ １・２年円盤投1.000kg 21 1 ベスト８を実施　ｾﾚｸｼｮﾝﾗｲﾝ　15m00　※

３年円盤投1.000kg 16 1 ベスト８を実施　ｾﾚｸｼｮﾝﾗｲﾝ　15m00　※

※ｾﾚｸｼｮﾝﾗｲﾝにとどかなかった場合でも１回は計測します。

男女参加人数
1698

(41)

参加人数及び競技のやり方

885 813
男子参加人数 女子参加人数

(37) (39)
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 競技上の注意事項   

 

①朝のウォーミングアップについて、競技の準備を優先とする、準備が整い放送が入るまではトラック

を使ってのウォーミングアップは控えること。また、ウォーミングアップ中は接触事故に注意すること。 

★ ウォーミングアップなどのジョギングは、８ レーンの外側で行う。 

※ ウォーミングアップ場を開放する。（ 広場、通路、公園内道路では行わないこと。） 

１ ・２ レーン→ 長距離用(タイムトライアル・インターバル等に使用、アップ等のジョグに使用しない。) 

特に、４コーナー付近でのバトンリレーの練習はハードルとの接触も危険なので、禁止とします。 

②招集について 

・トラック競技は競技開始２０分前までに、スタート付近に競技服装を着て集合すること。 

・フィールド競技は競技開始３０分前までに、現地に集合すること。 

・リレーのオーダー用紙は、招集開始の６０分前までに本部に提出すること。 

・リレーその他やむを得ない理由で招集に間に合わない場合は、代理人がその理由を申し出ること。 

・招集時刻に遅れた場合は、棄権とみなしますので、遅れないようにすること。 

③選手は自分の出場する組とレーンをあらかじめ熟知しておくこと。 

④競技の服装は、清潔で不体裁であってはならない。ランニングシャツはパンツの中に入れること。 

⑤競技が終了した場合は、他の競技のさまたげにならないように注意し、退場すること。 

⑥記録の発表は、競技終了後アナウンスによって行うが、掲示も行うので、本部にはききに来ないこと。 

⑦短距離種目においては、スターティングブロックを使用する。 

⑧各レースにおいて、1 回の不正スタートでその競技者は失格とする。 

⑨セパレートレーンでおこなわれる競技ではフィニッシュ後、自分のレーンのカーブに沿って走ること。 

⑩スパイクピンは、トラック競技９mm 以下、ただし高跳びは１２mm 以下とする。 

⑪投てき練習は、招集終了後場内の公式練習以外は一切できません。 

（競技場への砲丸、円盤、メディシンボールの持ち込みは禁止しています） 

⑫出場選手以外は、すべて競技場内に立ち入らない。 

 

 観覧者のマナー   

 

①競技場内には、絶対に立ち入らないこと。 

②スタンド最前列・柵の中に立っての応援はしないように、座席に座って応援すること。 

③出発の合図の時は、特に静かにお願いします。 

④観覧席の美化につとめること。特に後始末を充分にすること。ゴミは各学校で持ち帰ること。 

 

 衛生救護について   

 

※競技中の負傷については、応急の処置はするが、以後の責任は本部では一切負わない。 
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 競技上使用上の注意   

①陸上競技人の自覚と誇りをもち、競技マナーを重んじ、施設の利用、後始末に充分注意すること。 

②各自の荷物は、学校または個人で責任を持って保管すること。（盗難に注意） 

③テントを張る場合は安全に注意して、しっかりと固定すること。 

（風にあおられて支柱が飛び、他に迷惑をかけないようにすること。） 

④投てき練習は、公式練習のみで、サブトラック等での練習はできない。 

（砲丸、円盤、メディシンボール等を、競技場に持ってくることは禁止とする。） 

⑤体育館へは絶対に立ち入らないこと。トイレは下の見取り図のトイレを使用すること。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 大会申し合せ事項   

①トラック競技 

・写真判定を使用する。写真判定のため、腰ナンバーカードを使用する。右腰やや後方にピンでつける。 

・男女 800m，男女 1500m は腰ナンバーカードを貸し出します。競技の直前に取りに来て、ゴール後係に渡す。 

・男女 1500m は胸ゼッケンを使用します。 

②フィールド競技 

・走高跳のバーのあげ方 

男子（１年）練習１ｍ２０ 試１ｍ２５（＋５ｃｍ）・・・１ｍ８５（＋３ｃｍ） 

（２･３年）練習１ｍ３０ 試１ｍ３５（＋５ｃｍ）・・・１ｍ８５（＋３ｃｍ） 

女子（１年）練習１ｍ１０ 試１ｍ１５（＋５ｃｍ）・・・１ｍ６０（＋３ｃｍ） 

（２･３年）練習１ｍ１５ 試１ｍ２０（＋５ｃｍ）・・・１ｍ６０（＋３ｃｍ） 

・棒高跳のバーのあげ方 

男子 練習２ｍ００ 試２ｍ２０（＋２０ｃｍ）・・・３ｍ００（＋１０ｃｍ） 

女子 練習１ｍ８０ 試２ｍ００（＋２０ｃｍ）・・・３ｍ００（＋１０ｃｍ） 

・走幅跳（セレクションライン、ただし 1 回目は計測する） 

 男子 １年４ｍ００   ２年４ｍ５０   ３年４ｍ８０ 

 女子 １年３ｍ５０   ２年３ｍ８０   ３年４ｍ００ 

・三段跳（セレクションライン、ただし 1 回目は計測する） ９ｍ００ 

・砲丸投（セレクションライン、ただし 1 回目は計測する） 

 男子 １年７ｍ００   ２・３年８ｍ００ 

 女子 １年７ｍ００   ２・３年８ｍ００ 

・円盤投（セレクションライン、ただし 1 回目は計測する） 

 男子 １８ｍ００   女子１５ｍ００ 



平成30年度南河内地区春季大会

総務 1 佐々木　悠 （はびきの埴生） 補助員

審判長 1 中里　真一 （太　子）

学校・役員受付 1 田中　洋平 （河　南）

庶務 1 田中　洋平 （河　南） 　 【河　南】

アナウンサー 4 (主) 前田　祐輝 （長野東） 中里　好江 （狭山三） 【長野東】

辻岡　宥作 （和歌山東） 荒川　佳子 （狭山南）

風力計測 5 (主) 坂井　淳太 （狭　山） 杉田　憲彦 （富田林三） 【狭山】

室賀　優輔 （南花台） 和田　直也 （初芝富田林）

木口屋奈甫 （南花台）

写真判定 7 (主) 松永　貴祐 （誉　田） 井伊　直之 （河　南）

石谷真一郎 （千早赤坂） 桶谷　有輝 （松原四）

石橋　靖敬 （月　州） 村田　義典 （金岡南）

米田　　大 （千早赤坂）

情報処理 6 (主) 住山　正樹 （太　子） 中里　真一 （太　子） 情報処理

山根　孝之 （喜　志） 桐山　貴宏 （泉ヶ丘東）

長谷川雄一 （咲くやこの花） 堤　　啓一 （龍　華） 【喜　志】

用器具係 2 杉田　憲彦 （富田林三） 祐野　俊樹 （峰　塚） 【峰　塚】

マーシャル 3 中里　真一 （太　子） 西川　　健 （千早赤阪） 腰ゼッケン回収

周回記録 不動　光子 （河原城） 【太　子】

監察員 12 (主) 梶田　英里 （誉　田） 河中　一美 （富田林二） 第４コーナーコーン

祐野　俊樹 （峰　塚） 吉岡　優作 （はびきの埴生） 【峰　塚】

加賀　啓介 （松　原） 橋本　和哉 （高鷲南）

多田眞太郎 （葛　城） 栗栖　靖典 （明治池）

横山　賢人 （富田林三） 近藤　　正 （富田林一）

大森　一輝 （長　野） 山口　和高 （松原二）

出発係 9 (主) 牧野　広大 （富田林二） 楠本　隆宏 （長野東） 【出発・バケツ=富田林三】

宮下光太郎 （松原七） 齊藤　大輔 （長　野）

加尻　　恵 （藤　陽） 山崎　寛己 （松原七）

武田　博之 （佐　野） 生川　勇人 （田　尻）

山口　忠広 （東我孫子）

ｽﾀｰﾀｰ･ﾘｺｰﾗｰ 6 (主) 佐々木　悠 （はびきの埴生） 川邊　真林 （高鷲南） 【はびきの埴生】

増田　寿和 （長野西） 河原　駿輔 （葛　城）

原野　　翔 （龍　華） 原田　新也 （咲くやこの花）

跳躍審判員 15 (主) 宮崎　大海 （狭　山） 田中　岳人 （藤　陽） 【高=長野・藤陽】

宇佐美　聡 （峰　塚） 樂満　　匠 （長　野） 【幅･三段=狭山・金剛】

安田　淳一 （松原四） 豊山　明弘 （松原二） 【棒=　狭山　】

富澤　翔太 （金　剛） 川村　明義 （狭山三）

室井　愉志 （堺長尾） 今井　宏明 （初芝富田林）

門田　拓也 （東我孫子） 赤井　勇介 （文の里）

神原　健輔 （田　尻） 坂口　紗椰 （龍　華）

寒川　公嗣 （金岡南）

競　技　役　員
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投擲審判員 11 (主) 中里　友香 （誉　田） 中田　慎慈 （高鷲南） 【砲＝誉　田】

岩垣　志穂 （太　子） 吉本　惠一 （明治池） 【円＝高鷲南】

柴田　直毅 （上宮太子） 鈴木　規文 （河原城）

小林　大樹 （喜　志） 松野　有良 （峰　塚）

古賀　純也 （富田林一） 西川　由佳 （富田林一）

黒田　和希 （東我孫子）

医務員 1 本田あずさ （明治池）

テント×４

河　南

峰　塚

誉田 砲丸投ピット

葛城・千早赤阪

太　子

はびきの埴生

藤　陽

長野

金　剛

高鷲南

河原城

富田林二

富田林三

誉田

　　藤陽・富田林三・松原七・松原四・ 正面スタンド

　　はびきの埴生・誉田・葛城・河原城 競技場内

　　河南・太子・喜志 役員室・記録室

　　峰塚・長野・富田林二・金剛・狭山 芝生スタンド

清掃分担

スターター道具

走高跳ピット

走高跳ピット・南門から南役員室の立入禁止整備

走幅跳・三段跳ピット

円盤投ピット

バケツ・第3コーナー内テント（円盤用）

周回板・積み木

準備・片付け分担

役員室

ハードル・第４コーナーコーン

第2コーナー内テント２つ（走高跳用）と（砲丸用）

ゴール地点テント・腰番回収道具

6



男子1年生 １００ｍ
予選 15組0着＋8
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  530 山崎  上総(1) 河原城  1(   )   .  

 2  531 森  大輝(1) 喜志  2(   )   .  

 3  504 阪井  竜二(1) 富田林一  3(   )   .  

 4  612 中村  嘉希(1) 月州  4(   )   .  

 5  976 江村  正太(1) 咲くやこの花  5(   )   .  

 6  976 ｵｿﾞｲﾆｱﾏ ｳﾁｪﾝﾅ健太(1) 咲くやこの花  6(   )   .  

 7  525 石川  心希(1) 高鷲南  7(   )   .  

 8  976 井町  翔太(1) 咲くやこの花  8(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  420 小田  悠喜(1) 龍華  1(   )   .  

 2  512 青木  優和(1) 長野東  2(   )   .  

 3  547 中村  太稀(1) 松原七  3(   )   .  

 4  976 津田  慎(1) 咲くやこの花  4(   )   .  

 5  645 竹内  大和(1) 金岡南  5(   )   .  

 6  504 鬼防  京吾(1) 富田林一  6(   )   .  

 7  505 日野  天満(1) 富田林二  7(   )   .  

 8  523 藤井  隆成(1) 峰塚  8(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  612 津波古  大輝(1) 月州  1(   )   .  

 2  625 原  一輝(1) 泉ヶ丘東  2(   )   .  

 3  531 笹原  元気(1) 喜志  3(   )   .  

 4  976 小林  莉空(1) 咲くやこの花  4(   )   .  

 5  505 塚田  真央(1) 富田林二  5(   )   .  

 6  510 實近  海翔(1) 千早赤阪  6(   )   .  

 7  544 濱門  秀人(1) 松原四  7(   )   .  

 8  547 西本  裕司(1) 松原七  8(   )   .  

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  507 松村  志優(1) 狭山  1(   )   .  

 2  874 出水  楓太(1) 文の里  2(   )   .  

 3  531 古林  正多(1) 喜志  3(   )   .  

 4  645 石割  風登(1) 金岡南  4(   )   .  

 5  420 小郷  修也(1) 龍華  5(   )   .  

 6  523 久保利  晃大(1) 峰塚  6(   )   .  

 7  503 谷村  咲(1) 河南  7(   )   .  

 8  533 浅井  海斗(1) 南花台  8(   )   .  

  5組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  976 長尾  壮一郎(1) 咲くやこの花  1(   )   .  

 2  507 清水  健斗(1) 狭山  2(   )   .  

 3  625 平岡  倖太(1) 泉ヶ丘東  3(   )   .  

 4  505 田中  進之助(1) 富田林二  4(   )   .  

 5  505 黒岡  稜斗(1) 富田林二  5(   )   .  

 6  502 小畑  惺央(1) 誉田  6(   )   .  

 7  625 吉川  隼斗(1) 泉ヶ丘東  7(   )   .  

 8  710 前田  怜真(1) 佐野  8(   )   .  

  6組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  511 伊藤  光(1) 富田林三  1(   )   .  

 2  518 井上  琉唯(1) 金剛  2(   )   .  

 3  525 西田  翔風(1) 高鷲南  3(   )   .  

 4  512 茶谷  悠貴(1) 長野東  4(   )   .  

 5  976 笹尾  俊介(1) 咲くやこの花  5(   )   .  

 6  525 上坂  直人(1) 高鷲南  6(   )   .  

 7  507 千北  大翔(1) 狭山  7(   )   .  

 8  549 秋田  千慧(1) はびきの埴生  8(   )   .  

  7組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  645 大西  蒼来(1) 金岡南  1(   )   .  

 2  507 定井  志優(1) 狭山  2(   )   .  

 3  509 秋田  零旺(1) 太子  3(   )   .  

 4  544 西園寺  圭悟(1) 松原四  4(   )   .  

 5  544 杉田  善(1) 松原四  5(   )   .  

 6  544 築山  真也(1) 松原四  6(   )   .  

 7  505 日野  一慶(1) 富田林二  7(   )   .  

 8  625 中林  優心(1) 泉ヶ丘東  8(   )   .  

  8組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  531 井上  雄貴(1) 喜志  1(   )   .  

 2  874 上迫  優真(1) 文の里  2(   )   .  

 3  518 村山  颯(1) 金剛  3(   )   .  

 4  523 浅野  聡介(1) 峰塚  4(   )   .  

 5  625 正木  透也(1) 泉ヶ丘東  5(   )   .  

 6  525 加藤  嘉浩(1) 高鷲南  6(   )   .  

 7  507 大垣  拓夢(1) 狭山  7(   )   .  

 8  544 西野  優(1) 松原四  8(   )   .  

  9組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  502 山東  宏彰(1) 誉田  1(   )   .  

 2  518 鹿島  梢太郎(1) 金剛  2(   )   .  

 3  511 松葉  翔摩(1) 富田林三  3(   )   .  

 4  504 山本  蒼大(1) 富田林一  4(   )   .  

 5  420 脇本  祥太(1) 龍華  5(   )   .  

 6  518 山口  怜央(1) 金剛  6(   )   .  

 7  511 森若  壱斗(1) 富田林三  7(   )   .  

 8  509 菰島  夢登(1) 太子  8(   )   .  

  10組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  629 加治屋  響(1) 堺長尾  1(   )   .  

 2  629 土井  湊稀(1) 堺長尾  2(   )   .  

 3  505 仁田峠  陽也(1) 富田林二  3(   )   .  

 4  503 髙木  孝太郎(1) 河南  4(   )   .  

 5  518 關  勇仁(1) 金剛  5(   )   .  

 6  505 北野  巧(1) 富田林二  6(   )   .  

 7  544 田畑  来成(1) 松原四  7(   )   .  

 8  547 島内  僚大(1) 松原七  8(   )   .  

－ 7 －



男子1年生 １００ｍ
  11組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  541 佐々木  遼(1) 松原  1(   )   .  

 2  531 早田  創祐(1) 喜志  2(   )   .  

 3  629 島田  大河(1) 堺長尾  3(   )   .  

 4  549 髙橋  修人(1) はびきの埴生  4(   )   .  

 5  874 寺岡  優樹(1) 文の里  5(   )   .  

 6  504 野田  泰誠(1) 富田林一  6(   )   .  

 7  874 山下  倖平(1) 文の里  7(   )   .  

 8  507 藤田  陽登(1) 狭山  8(   )   .  

  12組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  544 以西  直樹(1) 松原四  1(   )   .  

 2  544 下川  隼(1) 松原四  2(   )   .  

 3  547 葛城  健太郎(1) 松原七  3(   )   .  

 4  874 須藤  勇翔(1) 文の里  4(   )   .  

 5  933 高橋  龍星(1) 東我孫子  5(   )   .  

 6  874 川見  庚清(1) 文の里  6(   )   .  

 7  874 中島  彰吾(1) 文の里  7(   )   .  

 8  503 山口  剛史(1) 河南  8(   )   .  

  13組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  509 善明  陽葵(1) 太子  1(   )   .  

 3  549 石崎  駿斗(1) はびきの埴生  2(   )   .  

 4  874 坂本  悠(1) 文の里  3(   )   .  

 5  504 清水  甚(1) 富田林一  4(   )   .  

 6  544 永田  咲也(1) 松原四  5(   )   .  

 7  542 安田  銀次龍(1) 松原二  6(   )   .  

 8  547 中村  赳平(1) 松原七  7(   )   .  

  14組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  523 平石  綾斗(1) 峰塚  1(   )   .  

 3  523 大久保  岳(1) 峰塚  2(   )   .  

 4  523 浅野  秀太(1) 峰塚  3(   )   .  

 5  523 久保田  悠斗(1) 峰塚  4(   )   .  

 6  523 西田  陽輝(1) 峰塚  5(   )   .  

 7  528 樋口  颯馬(1) 狭山三  6(   )   .  

 8  523 岡本  絃希(1) 峰塚  7(   )   .  

  15組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  542 内之丸  一颯(1) 松原二  1(   )   .  

 3  523 田原  哲詩(1) 峰塚  2(   )   .  

 4  523 渡辺  空(1) 峰塚  3(   )   .  

 5  874 中島  亨(1) 文の里  4(   )   .  

 6  530 本村  空龍(1) 河原城  5(   )   .  

 7  528 道浦  銀(1) 狭山三  6(   )   .  

 8  523 塩田  竜也(1) 峰塚  7(   )   .  

Ｂ決勝 風:+･-　.　
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位 記録
  2    .  

  3    .  

  4    .  

  5    .  

  6    .  

  7    .  

  8    .  

  9    .  

Ａ決勝 風:+･-　.　
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位 記録
  2    .  

  3    .  

  4    .  

  5    .  

  6    .  

  7    .  

  8    .  

  9    .  

－ 8 －



男子2年生 １００ｍ
予選 15組0着＋8
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  976 中石  湊(2) 咲くやこの花  1(   )   .  

 2  525 石川  琉冴(2) 高鷲南  2(   )   .  

 3  976 白石  征也(2) 咲くやこの花  3(   )   .  

 4  525 濵田  伊吹(2) 高鷲南  4(   )   .  

 5  976 青山  凌(2) 咲くやこの花  5(   )   .  

 6  503 牧  俊佑(2) 河南  6(   )   .  

 7  645 今田  航世(2) 金岡南  7(   )   .  

 8  612 石関  佑一朗(2) 月州  8(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  874 竹村  彗(2) 文の里  1(   )   .  

 2  530 池内  優史(2) 河原城  2(   )   .  

 3  511 吉田  陽翔(2) 富田林三  3(   )   .  

 4  511 平田  慎(2) 富田林三  4(   )   .  

 5  511 西尾  光貴(2) 富田林三  5(   )   .  

 6  511 田中  翔晏(2) 富田林三  6(   )   .  

 7  503 冨永  康太郎(2) 河南  7(   )   .  

 8  976 谷野  優大(2) 咲くやこの花  8(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  629 松本  光生(2) 堺長尾  1(   )   .  

 2  612 宮本  琉星(2) 月州  2(   )   .  

 3  506 竹村  大地(2) 長野  3(   )   .  

 4  549 小倉  伯(2) はびきの埴生  4(   )   .  

 5  505 松原  斗亜(2) 富田林二  5(   )   .  

 6  511 山本  和暉(2) 富田林三  6(   )   .  

 7  523 川原  稜太(2) 峰塚  7(   )   .  

 8  544 中瀬  大波(2) 松原四  8(   )   .  

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  710 中野  空翔(2) 佐野  1(   )   .  

 2  518 兼頭  優輝(2) 金剛  2(   )   .  

 3  525 川内  大育(2) 高鷲南  3(   )   .  

 4  976 北川  大雅(2) 咲くやこの花  4(   )   .  

 5  503 藤田  尚大(2) 河南  5(   )   .  

 6  976 阿部  雄斗(2) 咲くやこの花  6(   )   .  

 7  525 吉田  倭(2) 高鷲南  7(   )   .  

 8  518 徳永  凌大(2) 金剛  8(   )   .  

  5組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  933 松田  譲(2) 東我孫子  1(   )   .  

 2  976 ｱｸﾞﾜｵﾝﾆｪｳｫｰｽｰﾁｬｰﾘｰﾍﾞｲ(2) 咲くやこの花  2(   )   .  

 3  503 寺下  世成(2) 河南  3(   )   .  

 4  710 刀谷  利治(2) 佐野  4(   )   .  

 5  976 中島  凛星(2) 咲くやこの花  5(   )   .  

 6  506 木下  創太(2) 長野  6(   )   .  

 7  933 渡辺  瑛斗(2) 東我孫子  7(   )   .  

 8  645 寺山  拓玖(2) 金岡南  8(   )   .  

  6組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  503 羽原  悠人(2) 河南  1(   )   .  

 2  976 武井  夢叶(2) 咲くやこの花  2(   )   .  

 3  976 成本  涼(2) 咲くやこの花  3(   )   .  

 4  503 山本  凌樹(2) 河南  4(   )   .  

 5  544 佐藤  莞汰(2) 松原四  5(   )   .  

 6  540 河野  琉輝(2) 明治池  6(   )   .  

 7  541 松山  海翔(2) 松原  7(   )   .  

 8  509 金子  空(2) 太子  8(   )   .  

  7組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  420 福永  一哉(2) 龍華  1(   )   .  

 2  544 汐崎  友亮(2) 松原四  2(   )   .  

 3  547 川野  秀馬(2) 松原七  3(   )   .  

 4  531 植田  陽太(2) 喜志  4(   )   .  

 5  549 松下  青葵(2) はびきの埴生  5(   )   .  

 6  710 細川  亮(2) 佐野  6(   )   .  

 7  541 野村  帝成(2) 松原  7(   )   .  

 8  710 梶本  歩希(2) 佐野  8(   )   .  

  8組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  505 千田  隼人(2) 富田林二  1(   )   .  

 3  544 中村  瑚太郎(2) 松原四  2(   )   .  

 4  507 桑原  朋宏(2) 狭山  3(   )   .  

 5  542 木内  健翔(2) 松原二  4(   )   .  

 6  509 塚本  真海(2) 太子  5(   )   .  

 7  540 出原  悠羽(2) 明治池  6(   )   .  

 8  547 高畠  把留(2) 松原七  7(   )   .  

  9組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  505 吉村  創太(2) 富田林二  1(   )   .  

 3  544 桝井  春(2) 松原四  2(   )   .  

 4  511 田中  大地(2) 富田林三  3(   )   .  

 5  525 藤川  一耀(2) 高鷲南  4(   )   .  

 6  544 増井  翔太(2) 松原四  5(   )   .  

 7  503 甲斐  陽登(2) 河南  6(   )   .  

 8  541 上垣  好生(2) 松原  7(   )   .  

  10組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  549 和島  優羽(2) はびきの埴生  1(   )   .  

 3  503 櫻木  伸吾(2) 河南  2(   )   .  

 4  518 森本  叶人(2) 金剛  3(   )   .  

 5  542 山本  将真(2) 松原二  4(   )   .  

 6  625 大久農  凌(2) 泉ヶ丘東  5(   )   .  

 7  511 田中  和(2) 富田林三  6(   )   .  

 8  874 野尻  颯太(2) 文の里  7(   )   .  
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男子2年生 １００ｍ
  11組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  542 山﨑  晴斗(2) 松原二  1(   )   .  

 3  514 渡邉  春樹(2) 長野西  2(   )   .  

 4  541 上垣  匠生(2) 松原  3(   )   .  

 5  523 池田  尚樹(2) 峰塚  4(   )   .  

 6  933 西田  祐輝(2) 東我孫子  5(   )   .  

 7  525 宮田  友樹(2) 高鷲南  6(   )   .  

 8  511 仲谷  大樹(2) 富田林三  7(   )   .  

  12組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  540 中谷  航輔(2) 明治池  1(   )   .  

 3  612 餅  和輝(2) 月州  2(   )   .  

 4  510 後藤  良斗(2) 千早赤阪  3(   )   .  

 5  507 久保  幸大(2) 狭山  4(   )   .  

 6  612 後藤田  真弘(2) 月州  5(   )   .  

 7  527 石澤  涼資(2) 富田林葛城  6(   )   .  

 8  530 菊池  直記(2) 河原城  7(   )   .  

  13組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  933 中川  将太郎(2) 東我孫子  1(   )   .  

 3  542 池尻  祐太(2) 松原二  2(   )   .  

 4  527 生田  輝十(2) 富田林葛城  3(   )   .  

 5  503 桑原  舜光(2) 河南  4(   )   .  

 6  527 宮川  直之(2) 富田林葛城  5(   )   .  

 7  933 森岡  柊陽(2) 東我孫子  6(   )   .  

 8  625 中野  明(2) 泉ヶ丘東  7(   )   .  

  14組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  512 中野  翔(2) 長野東  1(   )   .  

 3  512 大谷  真一(2) 長野東  2(   )   .  

 4  933 舟島  彩人(2) 東我孫子  3(   )   .  

 5  514 長尾  宗馬(2) 長野西  4(   )   .  

 6  549 藤井  孝晋(2) はびきの埴生  5(   )   .  

 7  527 岡本  翔生(2) 富田林葛城  6(   )   .  

 8  540 中川  翔太(2) 明治池  7(   )   .  

  15組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  528 田中  優翔(2) 狭山三  1(   )   .  

 3  874 朝井  祐明(2) 文の里  2(   )   .  

 4  503 仲野  将馬(2) 河南  3(   )   .  

 5  544 浦窪  弦太(2) 松原四  4(   )   .  

 6  509 長濱  大樹(2) 太子  5(   )   .  

 7  549 佐藤  創太(2) はびきの埴生  6(   )   .  

 8  514 脇  天心(2) 長野西  7(   )   .  

Ｂ決勝 風:+･-　.　
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位 記録
  2    .  

  3    .  

  4    .  

  5    .  

  6    .  

  7    .  

  8    .  

  9    .  

Ａ決勝 風:+･-　.　
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位 記録
  2    .  

  3    .  

  4    .  

  5    .  

  6    .  

  7    .  

  8    .  

  9    .  
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男子3年生 １００ｍ
予選 11組0着＋8
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  511 村本  拳(3) 富田林三  1(   )   .  

 2  420 中村  汐一(3) 龍華  2(   )   .  

 3  976 清水  慎太郎(3) 咲くやこの花  3(   )   .  

 4  976 ｵｺｰﾘｵﾋﾞﾝﾅ来渡ｳｨｽﾞﾀﾞﾑ(3) 咲くやこの花  4(   )   .  

 5  976 栗田  優河(3) 咲くやこの花  5(   )   .  

 6  518 木村  海和(3) 金剛  6(   )   .  

 7  509 東上  雄真(3) 太子  7(   )   .  

 8  874 田中  雄翔(3) 文の里  8(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  505 毛利  真沙斗(3) 富田林二  1(   )   .  

 2  533 黒川  晃(3) 南花台  2(   )   .  

 3  612 中谷  真心人(3) 月州  3(   )   .  

 4  541 因幡  知哉(3) 松原  4(   )   .  

 5  506 久本  晟也(3) 長野  5(   )   .  

 6  874 大谷  光希(3) 文の里  6(   )   .  

 7  629 猪ノ口  駿(3) 堺長尾  7(   )   .  

 8  629 本田  大翔(3) 堺長尾  8(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  507 安田  拓海(3) 狭山  1(   )   .  

 2  874 板倉  広陽(3) 文の里  2(   )   .  

 3  505 羽山  薫(3) 富田林二  3(   )   .  

 4  511 佐藤  颯人(3) 富田林三  4(   )   .  

 5  420 岡村  寛太(3) 龍華  5(   )   .  

 6  976 今岡  誠道(3) 咲くやこの花  6(   )   .  

 7  511 新谷  嘉武士(3) 富田林三  7(   )   .  

 8  629 友村  謙斗(3) 堺長尾  8(   )   .  

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  512 藤田  輝明(3) 長野東  1(   )   .  

 2  976 日下  慎太郎(3) 咲くやこの花  2(   )   .  

 3  502 小坂  正也(3) 誉田  3(   )   .  

 4  420 森本  浩貴(3) 龍華  4(   )   .  

 5  502 加藤  圭佑(3) 誉田  5(   )   .  

 6  874 小貫  宗燦(3) 文の里  6(   )   .  

 7  505 綿口  瑠威(3) 富田林二  7(   )   .  

 8  511 中尾  航大(3) 富田林三  8(   )   .  

  5組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  625 井上  拓翔(3) 泉ヶ丘東  1(   )   .  

 3  505 東條  晴斗(3) 富田林二  2(   )   .  

 4  976 石田  洋(3) 咲くやこの花  3(   )   .  

 5  874 上林  昂輝(3) 文の里  4(   )   .  

 6  505 安川  恵登(3) 富田林二  5(   )   .  

 7  505 沖本  聖夜(3) 富田林二  6(   )   .  

 8  505 吉田  翔斗(3) 富田林二  7(   )   .  

  6組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  544 彦阪  将希(3) 松原四  1(   )   .  

 3  518 柳内  朋樹(3) 金剛  2(   )   .  

 4  530 薬丸  裕哉(3) 河原城  3(   )   .  

 5  645 加藤  汰一(3) 金岡南  4(   )   .  

 6  505 北側  春樹(3) 富田林二  5(   )   .  

 7  420 笹井  義朗(3) 龍華  6(   )   .  

 8  874 羽田  怜遠(3) 文の里  7(   )   .  

  7組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  518 稲本  泰己(3) 金剛  1(   )   .  

 3  874 喜多  博一(3) 文の里  2(   )   .  

 4  547 堤  雅貴(3) 松原七  3(   )   .  

 5  518 秋山  聖和(3) 金剛  4(   )   .  

 6  507 福森  康真(3) 狭山  5(   )   .  

 7  512 石井  克典(3) 長野東  6(   )   .  

 8  533 寺内  佳弘(3) 南花台  7(   )   .  

  8組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  507 成宗  和起(3) 狭山  1(   )   .  

 3  505 髙橋  龍生(3) 富田林二  2(   )   .  

 4  540 荒木  宏太(3) 明治池  3(   )   .  

 5  505 南部  龍雅(3) 富田林二  4(   )   .  

 6  505 中川  怜音(3) 富田林二  5(   )   .  

 7  549 谷東  利紀(3) はびきの埴生  6(   )   .  

 8  533 野田  朋希(3) 南花台  7(   )   .  
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男子3年生 １００ｍ
  9組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  933 上野  翔(3) 東我孫子  1(   )   .  

 3  505 高田  壮汰(3) 富田林二  2(   )   .  

 4  538 大崎  倫太郎(3) 初芝富田林  3(   )   .  

 5  505 藤野  惇士(3) 富田林二  4(   )   .  

 6  530 堀川  朝陽(3) 河原城  5(   )   .  

 7  645 大村  健悟(3) 金岡南  6(   )   .  

 8  523 浅野  晴椰(3) 峰塚  7(   )   .  

  10組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  538 吉村  暁(3) 初芝富田林  1(   )   .  

 3  523 東  大翔(3) 峰塚  2(   )   .  

 4  503 上谷  光弘(3) 河南  3(   )   .  

 5  527 中西  諒太(3) 富田林葛城  4(   )   .  

 6  511 木口  友貴(3) 富田林三  5(   )   .  

 7  510 井上  広大(3) 千早赤阪  6(   )   .  

 8  502 平野  偉楓(3) 誉田  7(   )   .  

  11組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  540 河合  隆晟(3) 明治池  1(   )   .  

 3  509 藤井  志怜(3) 太子  2(   )   .  

 4  502 藤田  健斗(3) 誉田  3(   )   .  

 5  506 西村  海輝(3) 長野  4(   )   .  

 6  502 戸田  歩(3) 誉田  5(   )   .  

 7  528 加藤  龍星(3) 狭山三  6(   )   .  

 8  528 西野  豪(3) 狭山三  7(   )   .  

Ｂ決勝 風:+･-　.　
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位 記録
  2    .  

  3    .  

  4    .  

  5    .  

  6    .  

  7    .  

  8    .  

  9    .  

Ａ決勝 風:+･-　.　
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位 記録
  2    .  

  3    .  

  4    .  

  5    .  

  6    .  

  7    .  

  8    .  

  9    .  
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男子1年生 ２００ｍ
タイムレース 全5組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  509 佐田谷  雄(1) 太子  1(   )   .  

 3  525 石川  心希(1) 高鷲南  2(   )   .  

 4  976 ｵｿﾞｲﾆｱﾏ ｳﾁｪﾝﾅ健太(1) 咲くやこの花  3(   )   .  

 5  645 石割  風登(1) 金岡南  4(   )   .  

 6  976 井町  翔太(1) 咲くやこの花  5(   )   .  

 7  505 日野  天満(1) 富田林二  6(   )   .  

 8  504 阪井  竜二(1) 富田林一  7(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  976 笹尾  俊介(1) 咲くやこの花  1(   )   .  

 3  509 秋田  零旺(1) 太子  2(   )   .  

 4  525 西田  翔風(1) 高鷲南  3(   )   .  

 5  976 江村  正太(1) 咲くやこの花  4(   )   .  

 6  518 村山  颯(1) 金剛  5(   )   .  

 7  544 西園寺  圭悟(1) 松原四  6(   )   .  

 8  525 上坂  直人(1) 高鷲南  7(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  544 下川  隼(1) 松原四  1(   )   .  

 3  549 秋田  千慧(1) はびきの埴生  2(   )   .  

 4  645 村田  耕平(1) 金岡南  3(   )   .  

 5  874 寺岡  優樹(1) 文の里  4(   )   .  

 6  544 田畑  来成(1) 松原四  5(   )   .  

 7  509 岩越  涼(1) 太子  6(   )   .  

 8  509 菰島  夢登(1) 太子  7(   )   .  

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  509 塚本  晴海(1) 太子  1(   )   .  

 3  544 永田  咲也(1) 松原四  2(   )   .  

 4  544 以西  直樹(1) 松原四  3(   )   .  

 5  549 石崎  駿斗(1) はびきの埴生  4(   )   .  

 6  509 志水  直樹(1) 太子  5(   )   .  

 7  874 阪本  一貴(1) 文の里  6(   )   .  

 8  874 德常  航大(1) 文の里  7(   )   .  

  5組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  874 喜多  健二(1) 文の里  1(   )   .  

 3  542 内之丸  一颯(1) 松原二  2(   )   .  

 4  506 東條  心太朗(1) 長野  3(   )   .  

 5  509 善明  陽葵(1) 太子  4(   )   .  

 6  874 鈴木  隆純(1) 文の里  5(   )   .  

 7  874 伊藤  慎之介(1) 文の里  6(   )   .  

TOP8
順位 記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属
   1    .  

   2    .  

   3    .  

   4    .  

   5    .  

   6    .  

   7    .  

   8    .  
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男子2年生 ２００ｍ
タイムレース 全6組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  645 磯本  楓太(2) 金岡南  1(   )   .  

 2  976 青山  凌(2) 咲くやこの花  2(   )   .  

 3  625 澤岡  信吾(2) 泉ヶ丘東  3(   )   .  

 4  976 白石  征也(2) 咲くやこの花  4(   )   .  

 5  525 石川  琉冴(2) 高鷲南  5(   )   .  

 6  525 濵田  伊吹(2) 高鷲南  6(   )   .  

 7  523 和田  晴人(2) 峰塚  7(   )   .  

 8  976 中石  湊(2) 咲くやこの花  8(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  933 松田  譲(2) 東我孫子  1(   )   .  

 2  544 中瀬  大波(2) 松原四  2(   )   .  

 3  533 神谷  陸登(2) 南花台  3(   )   .  

 4  503 冨永  康太郎(2) 河南  4(   )   .  

 5  507 黒野  夢月紀(2) 狭山  5(   )   .  

 6  540 河野  琉輝(2) 明治池  6(   )   .  

 7  530 池内  優史(2) 河原城  7(   )   .  

 8  511 山本  和暉(2) 富田林三  8(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  933 西田  祐輝(2) 東我孫子  1(   )   .  

 2  509 金子  空(2) 太子  2(   )   .  

 3  547 柴田  燈夢琉(2) 松原七  3(   )   .  

 4  612 宮本  琉星(2) 月州  4(   )   .  

 5  503 寺下  世成(2) 河南  5(   )   .  

 6  511 西尾  光貴(2) 富田林三  6(   )   .  

 7  933 岡田  優作(2) 東我孫子  7(   )   .  

 8  612 前平  健竜(2) 月州  8(   )   .  

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  523 池田  尚樹(2) 峰塚  1(   )   .  

 3  530 高尾  康生(2) 河原城  2(   )   .  

 4  710 刀谷  利治(2) 佐野  3(   )   .  

 5  514 渡邉  春樹(2) 長野西  4(   )   .  

 6  612 中島  佑之(2) 月州  5(   )   .  

 7  710 細川  亮(2) 佐野  6(   )   .  

 8  625 関本  修斗(2) 泉ヶ丘東  7(   )   .  

  5組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  503 桑原  舜光(2) 河南  1(   )   .  

 3  507 久保  幸大(2) 狭山  2(   )   .  

 4  541 松實  考樹(2) 松原  3(   )   .  

 5  541 坂田  康介(2) 松原  4(   )   .  

 6  544 汐崎  友亮(2) 松原四  5(   )   .  

 7  527 大原  優斗(2) 富田林葛城  6(   )   .  

 8  509 中野  亮(2) 太子  7(   )   .  

  6組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  506 竹村  大地(2) 長野  1(   )   .  

 3  612 小林  亮太(2) 月州  2(   )   .  

 4  509 中村  優吾(2) 太子  3(   )   .  

 5  514 長尾  宗馬(2) 長野西  4(   )   .  

 6  514 脇  天心(2) 長野西  5(   )   .  

 7  542 山本  将真(2) 松原二  6(   )   .  

 8  541 田中  大海(2) 松原  7(   )   .  

TOP8
順位 記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属
   1    .  

   2    .  

   3    .  

   4    .  

   5    .  

   6    .  

   7    .  

   8    .  

－ 14 －



男子3年生 ２００ｍ
タイムレース 全3組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  509 佐田谷  尊(3) 太子  1(   )   .  

 3  874 田中  雄翔(3) 文の里  2(   )   .  

 4  533 寺内  佳弘(3) 南花台  3(   )   .  

 5  976 栗田  優河(3) 咲くやこの花  4(   )   .  

 6  874 康  瀚民(3) 文の里  5(   )   .  

 7  645 桑原  蓮(3) 金岡南  6(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 3  518 木村  海和(3) 金剛  1(   )   .  

 4  511 中尾  航大(3) 富田林三  2(   )   .  

 5  505 沖本  聖夜(3) 富田林二  3(   )   .  

 6  505 羽山  薫(3) 富田林二  4(   )   .  

 7  547 堤  雅貴(3) 松原七  5(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 3  530 薬丸  裕哉(3) 河原城  1(   )   .  

 4  507 清水  晃生(3) 狭山  2(   )   .  

 5  512 藤田  輝明(3) 長野東  3(   )   .  

 6  506 久本  晟也(3) 長野  4(   )   .  

 7  645 加藤  汰一(3) 金岡南  5(   )   .  

TOP8
順位 記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属

   1    .  

   2    .  

   3    .  

   4    .  

   5    .  

   6    .  

   7    .  

   8    .  

－ 15 －



男子共通 ４００ｍ
タイムレース 全4組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  525 川内  大育(2) 高鷲南  1(   )  :  . 

 2  976 日下  慎太郎(3) 咲くやこの花  2(   )  :  . 

 3  612 中谷  真心人(3) 月州  3(   )  :  . 

 4  976 今岡  誠道(3) 咲くやこの花  4(   )  :  . 

 5  625 板敷  桐生(3) 泉ヶ丘東  5(   )  :  . 

 6  507 清水  晃生(3) 狭山  6(   )  :  . 

 7  530 髙橋  正汰(3) 河原城  7(   )  :  . 

 8  612 光弘  航太郎(3) 月州  8(   )  :  . 

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 2  541 松實  考樹(2) 松原  1(   )  :  . 

 3  976 石田  洋(3) 咲くやこの花  2(   )  :  . 

 4  505 綿口  瑠威(3) 富田林二  3(   )  :  . 

 5  612 大西  春輝(3) 月州  4(   )  :  . 

 6  612 橋本  碧一(2) 月州  5(   )  :  . 

 7  506 上田  優哉(3) 長野  6(   )  :  . 

 8  541 上垣  好生(2) 松原  7(   )  :  . 

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 2  547 高畠  把留(2) 松原七  1(   )  :  . 

 3  612 前平  健竜(2) 月州  2(   )  :  . 

 4  540 荒木  宏太(3) 明治池  3(   )  :  . 

 5  933 藤原  佑太(2) 東我孫子  4(   )  :  . 

 6  507 松尾  和哉(2) 狭山  5(   )  :  . 

 7  511 谷口  尚樹(2) 富田林三  6(   )  :  . 

 8  629 堀  翔愛(2) 堺長尾  7(   )  :  . 

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 2  528 北原  陸斗(3) 狭山三  1(   )  :  . 

 3  506 西田  遼雅(3) 長野  2(   )  :  . 

 4  506 出口  健太(3) 長野  3(   )  :  . 

 5  547 岩村  信一(1) 松原七  4(   )  :  . 

 6  506 松本  開太郎(1) 長野  5(   )  :  . 

 7  506 矢野  陽翔(1) 長野  6(   )  :  . 

 8  528 郭  秦悟(1) 狭山三  7(   )  :  . 

TOP8
順位 記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属
   1   :  .  

   2   :  .  

   3   :  .  

   4   :  .  

   5   :  .  

   6   :  .  

   7   :  .  

   8   :  .  

－ 16 －



男子共通 ８００ｍ
タイムレース 全4組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  502 小谷  裕一(3) 誉田  1(   )  :  . 

 2  612 餅  和輝(2) 月州  2(   )  :  . 

 3  507 寺澤  春駕(2) 狭山  3(   )  :  . 

 4  612 中島  佑之(2) 月州  4(   )  :  . 

 5  547 妹尾  友雅(3) 松原七  5(   )  :  . 

 6  518 川島  夏斗(3) 金剛  6(   )  :  . 

 7  506 西村  海輝(3) 長野  7(   )  :  . 

 8  503 梅川  旭良(3) 河南  8(   )  :  . 

 9  629 鮫島  拓光(3) 堺長尾  9(   )  :  . 

10  976 山田  歩武(3) 咲くやこの花 10(   )  :  . 

11  525 川村  浩輔(3) 高鷲南 11(   )  :  . 

12  503 宮路  奏汰(2) 河南 12(   )  :  . 

13  518 今井  青波(3) 金剛 13(   )  :  . 

14  525 花川  熙(1) 高鷲南 14(   )  :  . 

15  547 森田  悠一郎(2) 松原七 15(   )  :  . 

16  502 小林  篤史(2) 誉田 16(   )  :  . 

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  510 谷口  晃生(3) 千早赤阪  1(   )  :  . 

 2  625 加藤  怜司(3) 泉ヶ丘東  2(   )  :  . 

 3  503 髙山  航大(2) 河南  3(   )  :  . 

 4  933 細川  翔貴(1) 東我孫子  4(   )  :  . 

 5  645 仲間  輝(1) 金岡南  5(   )  :  . 

 6  533 芳田  旭(2) 南花台  6(   )  :  . 

 7  503 森田  健心(2) 河南  7(   )  :  . 

 8  502 石田  真那斗(1) 誉田  8(   )  :  . 

 9  625 阪本  大騎(2) 泉ヶ丘東  9(   )  :  . 

10  523 水本  佳司(2) 峰塚 10(   )  :  . 

11  716 戸口  仁(1) 田尻 11(   )  :  . 

12  525 行藤  将之亮(3) 高鷲南 12(   )  :  . 

13  503 安居  竜生(2) 河南 13(   )  :  . 

14  525 梅本  志音(3) 高鷲南 14(   )  :  . 

15  518 仲野  蒼真(3) 金剛 15(   )  :  . 

16  645 新屋  大志(1) 金岡南 16(   )  :  . 

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  625 川﨑  響生(1) 泉ヶ丘東  1(   )  :  . 

 2  525 中岡  丈翔(1) 高鷲南  2(   )  :  . 

 3  507 松尾  和哉(2) 狭山  3(   )  :  . 

 4  645 高吉  志音(1) 金岡南  4(   )  :  . 

 5  507 山根  洋太(2) 狭山  5(   )  :  . 

 6  523 金銅  雄大(3) 峰塚  6(   )  :  . 

 7  542 藤井  颯(2) 松原二  7(   )  :  . 

 8  547 本田  光紀(1) 松原七  8(   )  :  . 

 9  530 毛利  大輝(1) 河原城  9(   )  :  . 

10  625 大久農  凌(2) 泉ヶ丘東 10(   )  :  . 

11  541 上別府  遥輝(1) 松原 11(   )  :  . 

12  542 美馬  亮太(2) 松原二 12(   )  :  . 

13  645 大井  司(1) 金岡南 13(   )  :  . 

14  511 木口  友貴(3) 富田林三 14(   )  :  . 

15  507 下垣内  柾宏(2) 狭山 15(   )  :  . 

16  625 青根  颯大(1) 泉ヶ丘東 16(   )  :  . 

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  547 黒川  柊聖(1) 松原七  1(   )  :  . 

 2  645 小林  謙吾(1) 金岡南  2(   )  :  . 

 3  547 日比  太陽(1) 松原七  3(   )  :  . 

 4  874 伊藤  慎之介(1) 文の里  4(   )  :  . 

 5  506 今井  楓翔(1) 長野  5(   )  :  . 

 6  504 坂谷  匠海(2) 富田林一  6(   )  :  . 

 7  528 山中  煉斗(1) 狭山三  7(   )  :  . 

 8  540 北野  雅人(2) 明治池  8(   )  :  . 

 9  874 喜多  健二(1) 文の里  9(   )  :  . 

10  525 後藤  聡汰(1) 高鷲南 10(   )  :  . 

11  506 中須賀  郁人(1) 長野 11(   )  :  . 

12  542 谷元  悠真(2) 松原二 12(   )  :  . 

13  509 松木  陽希(1) 太子 13(   )  :  . 

14  874 鈴木  隆純(1) 文の里 14(   )  :  . 

15  547 三宅  朋希(1) 松原七 15(   )  :  . 

TOP8
順位 記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属
   1   :  .  

   2   :  .  

   3   :  .  

   4   :  .  

   5   :  .  

   6   :  .  

   7   :  .  

   8   :  .  
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男子共通 １５００ｍ
タイムレース 全5組
  1組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  710 藤本  進次郎(3) 佐野  1(   )  :  . 

 2  612 滝川  蒔音(3) 月州  2(   )  :  . 

 3  510 重田  将直(3) 千早赤阪  3(   )  :  . 

 4  874 喜多  博一(3) 文の里  4(   )  :  . 

 5  625 加藤  怜司(3) 泉ヶ丘東  5(   )  :  . 

 6  716 堺谷  鋭人(3) 田尻  6(   )  :  . 

 7  503 梅川  旭良(3) 河南  7(   )  :  . 

 8  645 黒葛原  佑真(3) 金岡南  8(   )  :  . 

 9  525 川村  浩輔(3) 高鷲南  9(   )  :  . 

10  625 濱田  灯望(3) 泉ヶ丘東 10(   )  :  . 

11  710 岸本  莞太(2) 佐野 11(   )  :  . 

12  518 川島  夏斗(3) 金剛 12(   )  :  . 

13  874 上林  昂輝(3) 文の里 13(   )  :  . 

14  645 奥野  達(3) 金岡南 14(   )  :  . 

15  716 澤田  勝英(2) 田尻 15(   )  :  . 

16  976 山田  歩武(3) 咲くやこの花 16(   )  :  . 

17  716 西森  健人(3) 田尻 17(   )  :  . 

18  523 金銅  雄大(3) 峰塚 18(   )  :  . 

19  716 狩谷  一心(3) 田尻 19(   )  :  . 

20  874 野尻  颯太(2) 文の里 20(   )  :  . 

21  540 秋元  恒志(3) 明治池 21(   )  :  . 

22  506 上田  優哉(3) 長野 22(   )  :  . 

23  710 丸岡  春翔(2) 佐野 23(   )  :  . 

  2組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  612 辻野  大翔(2) 月州  1(   )  :  . 

 2  544 藤井  岳(1) 松原四  2(   )  :  . 

 3  503 森田  健心(2) 河南  3(   )  :  . 

 4  874 松本  要(3) 文の里  4(   )  :  . 

 5  625 谷  拓樹(3) 泉ヶ丘東  5(   )  :  . 

 6  933 森岡  柊陽(2) 東我孫子  6(   )  :  . 

 7  525 梅本  志音(3) 高鷲南  7(   )  :  . 

 8  531 森口  奏太(2) 喜志  8(   )  :  . 

 9  716 品川  凜羽(3) 田尻  9(   )  :  . 

10  510 藤田  悠也(3) 千早赤阪 10(   )  :  . 

11  716 長谷  拓哉(3) 田尻 11(   )  :  . 

12  506 大北  健斗(2) 長野 12(   )  :  . 

13  716 髙木  晴(1) 田尻 13(   )  :  . 

14  710 浅田  浩太(2) 佐野 14(   )  :  . 

15  512 北峯  志竜(2) 長野東 15(   )  :  . 

16  710 梶本  歩希(2) 佐野 16(   )  :  . 

17  629 木野  義斗(3) 堺長尾 17(   )  :  . 

18  512 高関  春樹(3) 長野東 18(   )  :  . 

19  518 寺島  春樹(3) 金剛 19(   )  :  . 

20  420 福永  一哉(2) 龍華 20(   )  :  . 

21  523 佐野  颯人(2) 峰塚 21(   )  :  . 

22  503 安居  竜生(2) 河南 22(   )  :  . 

23  518 田中  健吾(2) 金剛 23(   )  :  . 

  3組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  518 椿原  大洋(3) 金剛  1(   )  :  . 

 2  527 鍋坂  海成(3) 富田林葛城  2(   )  :  . 

 3  509 前田  大雅(2) 太子  3(   )  :  . 

 4  512 吉田  心(2) 長野東  4(   )  :  . 

 5  530 毛利  大輝(1) 河原城  5(   )  :  . 

 6  502 石田  真那斗(1) 誉田  6(   )  :  . 

 7  507 下垣内  柾宏(2) 狭山  7(   )  :  . 

 8  612 小林  亮太(2) 月州  8(   )  :  . 

 9  533 小野寺  匠(2) 南花台  9(   )  :  . 

10  523 清水  涼太(2) 峰塚 10(   )  :  . 

11  541 田中  大海(2) 松原 11(   )  :  . 

12  506 梁川  晃伸(3) 長野 12(   )  :  . 

13  933 細川  翔貴(1) 東我孫子 13(   )  :  . 

14  710 小川  竜飛(1) 佐野 14(   )  :  . 

15  525 花川  熙(1) 高鷲南 15(   )  :  . 

16  533 西岡  尚紀(3) 南花台 16(   )  :  . 

17  710 村吉  海斗(1) 佐野 17(   )  :  . 

18  518 今井  青波(3) 金剛 18(   )  :  . 

19  540 川岸  幸輝(3) 明治池 19(   )  :  . 

20  629 森山  征慎(2) 堺長尾 20(   )  :  . 

21  503 髙山  航大(2) 河南 21(   )  :  . 

22  933 村上  柊也(2) 東我孫子 22(   )  :  . 

  4組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  511 廣瀬  翔大(2) 富田林三  1(   )  :  . 

 2  525 行藤  将之亮(3) 高鷲南  2(   )  :  . 

 3  506 寺脇  大翔(1) 長野  3(   )  :  . 

 4  511 今中  亮平(2) 富田林三  4(   )  :  . 

 5  420 谷田  智哉(1) 龍華  5(   )  :  . 

 6  509 髙田  真洋(1) 太子  6(   )  :  . 

 7  511 谷口  尚樹(2) 富田林三  7(   )  :  . 

 8  547 水崎  樹(1) 松原七  8(   )  :  . 

 9  511 中元  遥斗(2) 富田林三  9(   )  :  . 

10  976 長尾  壮一郎(1) 咲くやこの花 10(   )  :  . 

11  716 太田  一平(1) 田尻 11(   )  :  . 

12  710 外間  大鳶(1) 佐野 12(   )  :  . 

13  976 小林  莉空(1) 咲くやこの花 13(   )  :  . 

14  511 小森  啓翔(3) 富田林三 14(   )  :  . 

15  525 中岡  丈翔(1) 高鷲南 15(   )  :  . 

16  710 岩谷  和弥(1) 佐野 16(   )  :  . 

17  716 坂東  啓太(2) 田尻 17(   )  :  . 

18  503 吉田  成希(1) 河南 18(   )  :  . 

19  511 寺脇  宝(1) 富田林三 19(   )  :  . 

20  540 小林  輝也(3) 明治池 20(   )  :  . 

21  625 安井  退助(1) 泉ヶ丘東 21(   )  :  . 

22  541 小名  望生(1) 松原 22(   )  :  . 

－ 18 －



男子共通 １５００ｍ
  5組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  504 朝倉  優貴(2) 富田林一  1(   )  :  . 

 2  512 前田  総一郎(1) 長野東  2(   )  :  . 

 3  506 二宮  颯(1) 長野  3(   )  :  . 

 4  933 青野  竜大(1) 東我孫子  4(   )  :  . 

 5  503 宮路  奏汰(2) 河南  5(   )  :  . 

 6  512 岡田  寧翔(1) 長野東  6(   )  :  . 

 7  540 榊原  裕太(3) 明治池  7(   )  :  . 

 8  523 須磨  右京(1) 峰塚  8(   )  :  . 

 9  518 井上  琉唯(1) 金剛  9(   )  :  . 

10  506 川端  真大(1) 長野 10(   )  :  . 

11  547 西川  拓深(2) 松原七 11(   )  :  . 

12  528 中山  駿(2) 狭山三 12(   )  :  . 

13  710 稲葉  寿颯(1) 佐野 13(   )  :  . 

14  509 西森  煌貴(1) 太子 14(   )  :  . 

15  528 幸  聖人(3) 狭山三 15(   )  :  . 

16  504 青木  誠(1) 富田林一 16(   )  :  . 

17  544 野口  天翔(2) 松原四 17(   )  :  . 

18  518 藤井  晴心(1) 金剛 18(   )  :  . 

19  528 植田  瑛仁(3) 狭山三 19(   )  :  . 

20  507 千北  大翔(1) 狭山 20(   )  :  . 

21  504 真木  幸弥(2) 富田林一 21(   )  :  . 

22  710 伊藤  飛鳥(1) 佐野 22(   )  :  . 

TOP8
順位 記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属
   1   :  .  

   2   :  .  

   3   :  .  

   4   :  .  

   5   :  .  

   6   :  .  

   7   :  .  

   8   :  .  
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男子1年生 １００ｍＨ(0.838m)
タイムレース 全2組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 3  645 橋田  照(1) 金岡南  1(   )   .  

 4  505 吉野  鷹(1) 富田林二  2(   )   .  

 5  645 竹内  大和(1) 金岡南  3(   )   .  

 6  612 中村  嘉希(1) 月州  4(   )   .  

 7  612 津波古  大輝(1) 月州  5(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 3  547 木村  優斗(1) 松原七  1(   )   .  

 4  549 髙橋  修人(1) はびきの埴生  2(   )   .  

 5  523 岡本  絃希(1) 峰塚  3(   )   .  

 6  523 大久保  岳(1) 峰塚  4(   )   .  

TOP8
順位 記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属
   1    .  

   2    .  

   3    .  

   4    .  

   5    .  

   6    .  

   7    .  

   8    .  

－ 20 －



男子共通 １１０ｍＹＨ(0.914m)
予選 4組0着＋8
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  874 小貫  宗燦(3) 文の里  1(   )   .  

 2  874 板倉  広陽(3) 文の里  2(   )   .  

 3  612 光弘  航太郎(3) 月州  3(   )   .  

 4  645 小池  綾(3) 金岡南  4(   )   .  

 5  503 牧  俊佑(2) 河南  5(   )   .  

 6  976 山中  大輝(3) 咲くやこの花  6(   )   .  

 7  612 石関  佑一朗(2) 月州  7(   )   .  

 8  874 康  瀚民(3) 文の里  8(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  511 吉田  陽翔(2) 富田林三  1(   )   .  

 3  629 松本  昇悟(3) 堺長尾  2(   )   .  

 4  612 橋本  碧一(2) 月州  3(   )   .  

 5  976 成本  涼(2) 咲くやこの花  4(   )   .  

 6  976 東田  好生(3) 咲くやこの花  5(   )   .  

 7  523 浅野  晴椰(3) 峰塚  6(   )   .  

 8  645 桑原  蓮(3) 金岡南  7(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  507 成宗  和起(3) 狭山  1(   )   .  

 3  507 安田  拓海(3) 狭山  2(   )   .  

 4  525 宮田  友樹(2) 高鷲南  3(   )   .  

 5  976 阿部  雄斗(2) 咲くやこの花  4(   )   .  

 6  523 東  大翔(3) 峰塚  5(   )   .  

 7  544 彦阪  将希(3) 松原四  6(   )   .  

 8  549 松下  青葵(2) はびきの埴生  7(   )   .  

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  509 藤井  志怜(3) 太子  1(   )   .  

 3  518 日吉  稼矢音(3) 金剛  2(   )   .  

 4  511 谷本  翔太(3) 富田林三  3(   )   .  

 5  544 桝井  春(2) 松原四  4(   )   .  

 6  523 大畑  慶祐(2) 峰塚  5(   )   .  

 7  507 黒野  夢月紀(2) 狭山  6(   )   .  

 8  511 田中  和(2) 富田林三  7(   )   .  

Ｂ決勝 風:+･-　.　
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位 記録
  2    .  

  3    .  

  4    .  

  5    .  

  6    .  

  7    .  

  8    .  

  9    .  

Ａ決勝 風:+･-　.　
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位 記録
  2    .  

  3    .  

  4    .  

  5    .  

  6    .  

  7    .  

  8    .  

  9    .  

－ 21 －



男子1年生 ４×１００ｍ
タイムレース 全3組
  1組
2ﾚｰﾝ 金剛
( ) 518 井上  琉唯(1)
( ) 518 村山  颯(1)
( ) 518 山口  怜央(1)
( ) 518 藤井  晴心(1)
( ) 518 關  勇仁(1)
( ) 518 鹿島  梢太郎(1)

3ﾚｰﾝ 長野東
( ) 512 石井  克典(3)
( ) 512 藤田  輝明(3)
( ) 512 青木  優和(1)
( ) 512 中野  翔(2)
( ) 512 茶谷  悠貴(1)

4ﾚｰﾝ 高鷲南
( ) 525 上坂  直人(1)
( ) 525 石川  心希(1)
( ) 525 西田  翔風(1)
( ) 525 加藤  嘉浩(1)

5ﾚｰﾝ 咲くやこの花
( ) 976 ｵｿﾞｲﾆｱﾏ ｳﾁｪﾝﾅ健太(1)

( ) 976 小林  莉空(1)
( ) 976 津田  慎(1)
( ) 976 井町  翔太(1)
( ) 976 江村  正太(1)
( ) 976 笹尾  俊介(1)

6ﾚｰﾝ 松原七
( ) 547 島内  僚大(1)
( ) 547 中村  太稀(1)
( ) 547 木村  優斗(1)
( ) 547 西本  裕司(1)
( ) 547 安富  寛晟(1)
( ) 547 中島  舵(1)

7ﾚｰﾝ 泉ヶ丘東
( ) 625 原  一輝(1)
( ) 625 古川  颯太(1)
( ) 625 吉川  隼斗(1)
( ) 625 中林  優心(1)
( ) 625 大西  斗和(1)
( ) 625 正木  透也(1)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

  2組
2ﾚｰﾝ 太子
( ) 509 岩越  涼(1)
( ) 509 菰島  夢登(1)
( ) 509 佐田谷  雄(1)
( ) 509 志水  直樹(1)
( ) 509 善明  陽葵(1)
( ) 509 秋田  零旺(1)

3ﾚｰﾝ 誉田
( ) 502 庄司  勇(1)
( ) 502 小畑  惺央(1)
( ) 502 石田  真那斗(1)

( ) 502 山東  宏彰(1)

4ﾚｰﾝ はびきの埴生
( ) 549 秋田  千慧(1)
( ) 549 石崎  駿斗(1)
( ) 549 草野  翔哉(1)
( ) 549 髙橋  修人(1)
( ) 549 西山  叶二(1)

5ﾚｰﾝ 喜志
( ) 531 笹原  元気(1)
( ) 531 森  大輝(1)
( ) 531 井上  雄貴(1)
( ) 531 古林  正多(1)
( ) 531 早田  創祐(1)

6ﾚｰﾝ 松原
( ) 541 徳地  奏音(1)
( ) 541 佐々木  遼(1)
( ) 541 上別府  遥輝(1)

( ) 541 小名  望生(1)

7ﾚｰﾝ 狭山
( ) 507 松村  志優(1)
( ) 507 清水  健斗(1)
( ) 507 千北  大翔(1)
( ) 507 定井  志優(1)
( ) 507 大垣  拓夢(1)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

  3組
2ﾚｰﾝ 松原四
( ) 544 築山  真也(1)
( ) 544 杉田  善(1)
( ) 544 西園寺  圭悟(1)

( ) 544 濱門  秀人(1)
( ) 544 西野  優(1)
( ) 544 田畑  来成(1)

3ﾚｰﾝ 河南
( ) 503 吉田  成希(1)
( ) 503 谷村  咲(1)
( ) 503 山口  剛史(1)
( ) 503 髙木  孝太郎(1)

4ﾚｰﾝ 富田林二
( ) 505 黒岡  稜斗(1)
( ) 505 日野  天満(1)
( ) 505 田中  進之助(1)

( ) 505 塚田  真央(1)
( ) 505 吉野  鷹(1)

5ﾚｰﾝ 峰塚
( ) 523 西田  陽輝(1)
( ) 523 久保利  晃大(1)

( ) 523 久保田  悠斗(1)

( ) 523 藤井  隆成(1)
( ) 523 渡辺  空(1)
( ) 523 大久保  岳(1)

6ﾚｰﾝ 金岡南
( ) 645 大西  蒼来(1)
( ) 645 橋田  照(1)
( ) 645 石割  風登(1)
( ) 645 竹内  大和(1)
( ) 645 村田  耕平(1)

7ﾚｰﾝ 長野
( ) 506 東條  心太朗(1)

( ) 506 中岡  伯公(1)
( ) 506 興梠  友人(1)
( ) 506 松本  開太郎(1)

( ) 506 中須賀  郁人(1)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

TOP8
順位 記録 チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 第1走者名 ﾅﾝﾊﾞｰ 第2走者名 ﾅﾝﾊﾞｰ 第3走者名 ﾅﾝﾊﾞｰ 第4走者名
   1   :  .  

   2   :  .  

   3   :  .  

   4   :  .  

   5   :  .  

   6   :  .  

   7   :  .  

   8   :  .  
－ 22 －



男子共通 ４×１００ｍ
タイムレース 全3組
  1組
1ﾚｰﾝ 堺長尾
( ) 629 友村  謙斗(3)
( ) 629 本田  大翔(3)
( ) 629 猪ノ口  駿(3)
( ) 629 松本  昇悟(3)

2ﾚｰﾝ 高鷲南
( ) 525 川内  大育(2)
( ) 525 濵田  伊吹(2)
( ) 525 吉田  倭(2)
( ) 525 石川  琉冴(2)
( ) 525 藤川  一耀(2)
( ) 525 川村  浩輔(3)

3ﾚｰﾝ 泉ヶ丘東
( ) 625 木山  聡月(2)
( ) 625 澤岡  信吾(2)
( ) 625 井上  拓翔(3)
( ) 625 板敷  桐生(3)

4ﾚｰﾝ 河南
( ) 503 寺下  世成(2)
( ) 503 牧  俊佑(2)
( ) 503 藤田  尚大(2)
( ) 503 冨永  康太郎(2)

( ) 503 山本  凌樹(2)
( ) 503 羽原  悠人(2)

5ﾚｰﾝ 咲くやこの花
( ) 976 白石  征也(2)
( ) 976 山中  大輝(3)
( ) 976 栗田  優河(3)
( ) 976 ｵｺｰﾘｵﾋﾞﾝﾅ来渡ｳｨｽﾞﾀﾞﾑ(3)

( ) 976 清水  慎太郎(3)

( ) 976 青山  凌(2)

6ﾚｰﾝ 月州
( ) 612 橋本  碧一(2)
( ) 612 中谷  真心人(3)

( ) 612 石関  佑一朗(2)

( ) 612 光弘  航太郎(3)

( )

7ﾚｰﾝ 文の里
( ) 874 板倉  広陽(3)
( ) 874 康  瀚民(3)
( ) 874 田中  雄翔(3)
( ) 874 竹村  彗(2)

8ﾚｰﾝ 富田林三
( ) 511 新谷  嘉武士(3)

( ) 511 佐藤  颯人(3)
( ) 511 中尾  航大(3)
( ) 511 村本  拳(3)
( ) 511 西尾  光貴(2)
( ) 511 田中  翔晏(2)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

7.   :  .  8.   :  .  

  2組
2ﾚｰﾝ 松原七
( ) 547 高畠  把留(2)
( ) 547 川野  秀馬(2)
( ) 547 柴田  燈夢琉(2)

( ) 547 堤  雅貴(3)
( ) 547 妹尾  友雅(3)
( ) 547 大石  周平(3)

3ﾚｰﾝ 峰塚
( ) 523 東  大翔(3)
( ) 523 川原  稜太(2)
( ) 523 浅野  晴椰(3)
( ) 523 和田  晴人(2)
( ) 523 池田  尚樹(2)
( ) 523 金銅  雄大(3)

4ﾚｰﾝ 松原四
( ) 544 佐藤  莞汰(2)
( ) 544 中瀬  大波(2)
( ) 544 中村  瑚太郎(2)

( ) 544 彦阪  将希(3)
( ) 544 桝井  春(2)
( ) 544 汐崎  友亮(2)

5ﾚｰﾝ 誉田
( ) 502 小谷  裕一(3)
( ) 502 加藤  圭佑(3)
( ) 502 小坂  正也(3)
( ) 502 小林  篤史(2)
( ) 502 平野  偉楓(3)
( ) 502 藤田  健斗(3)

6ﾚｰﾝ 金剛
( ) 518 柳内  朋樹(3)
( ) 518 木村  海和(3)
( ) 518 稲本  泰己(3)
( ) 518 秋山  聖和(3)
( ) 518 徳永  凌大(2)
( ) 518 兼頭  優輝(2)

7ﾚｰﾝ はびきの埴生
( ) 549 和島  優羽(2)
( ) 549 小倉  伯(2)
( ) 549 松下  青葵(2)
( ) 549 谷東  利紀(3)

8ﾚｰﾝ 松原
( ) 541 井手  陽翔(3)
( ) 541 因幡  知哉(3)
( ) 541 野村  帝成(2)
( ) 541 松山  海翔(2)
( ) 541 坂田  康介(2)
( ) 541 上垣  好生(2)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

7.   :  .  

  3組
2ﾚｰﾝ 松原二
( ) 542 池尻  祐太(2)
( ) 542 木内  健翔(2)
( ) 542 山﨑  晴斗(2)
( ) 542 山本  将真(2)

3ﾚｰﾝ 河原城
( ) 530 薬丸  裕哉(3)
( ) 530 池内  優史(2)
( ) 530 高尾  康生(2)
( ) 530 髙橋  正汰(3)
( ) 530 菊池  直記(2)
( ) 530 堀川  朝陽(3)

4ﾚｰﾝ 明治池
( ) 540 荒木  宏太(3)
( ) 540 出原  悠羽(2)
( ) 540 中谷  航輔(2)
( ) 540 河野  琉輝(2)
( ) 540 柏原  昂汰(2)

5ﾚｰﾝ 金岡南
( ) 645 加藤  汰一(3)
( ) 645 川崎  嶺(3)
( ) 645 桑原  蓮(3)
( ) 645 小池  綾(3)
( ) 645 後藤  蒼空(3)
( ) 645 白岩  真翔(3)

6ﾚｰﾝ 太子
( ) 509 佐田谷  尊(3)
( ) 509 東上  雄真(3)
( ) 509 金子  空(2)
( ) 509 塚本  真海(2)
( ) 509 中野  亮(2)
( ) 509 中村  優吾(2)

7ﾚｰﾝ 富田林二
( ) 505 安川  恵登(3)
( ) 505 羽山  薫(3)
( ) 505 東條  晴斗(3)
( ) 505 沖本  聖夜(3)
( ) 505 松原  斗亜(2)
( ) 505 綿口  瑠威(3)

8ﾚｰﾝ 狭山
( ) 507 久保  拓斗(3)
( ) 507 黒野  夢月紀(2)

( ) 507 清水  晃生(3)
( ) 507 福森  康真(3)
( ) 507 桑原  朋宏(2)
( ) 507 松尾  和哉(2)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

7.   :  .  

TOP8
順位 記録 チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 第1走者名 ﾅﾝﾊﾞｰ 第2走者名 ﾅﾝﾊﾞｰ 第3走者名 ﾅﾝﾊﾞｰ 第4走者名
   1   :  .  

   2   :  .  

   3   :  .  

   4   :  .  

   5   :  .  

   6   :  .  

   7   :  .  

   8   :  .  
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男子1年生 走高跳
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属  m   m   m   m   m   m   m   m   m   m  記録 順位

  1  528和田  冴紗良(1) 狭山三 m

  2  874出水  楓太(1) 文の里 m

  3  507松村  志優(1) 狭山 m

  4  527置田  善大(1) 富田林葛城 m

  5  505吉野  鷹(1) 富田林二 m

  6  541徳地  奏音(1) 松原 m

  7  874上迫  優真(1) 文の里 m

  8  544杉田  善(1) 松原四 m

  9  874中島  彰吾(1) 文の里 m

 10  528橋向  晴生(1) 狭山三 m

男子2,3年生 走高跳
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属  m   m   m   m   m   m   m   m   m   m  記録 順位

  1  933小谷  陸大(2) 東我孫子 m

  2  874寺本  朱唯(3) 文の里 m

  3  645小池  綾(3) 金岡南 m

  4  523大畑  慶祐(2) 峰塚 m

  5  976東田  好生(3) 咲くやこの花 m

  6  874前田  斎心(3) 文の里 m

  7  527石澤  涼資(2) 富田林葛城 m

  8  525吉田  倭(2) 高鷲南 m

  9  507福田  悠人(3) 狭山 m

 10  503甲斐  陽登(2) 河南 m

 11  511平田  慎(2) 富田林三 m

 12  523柴田  虎汰郎(3) 峰塚 m

 13  933中川  将太郎(2) 東我孫子 m

 14  505南部  龍雅(3) 富田林二 m

 15  874朝井  祐明(2) 文の里 m

 16  629西村  太那(2) 堺長尾 m

 17  976武井  夢叶(2) 咲くやこの花 m

 18  541坂田  康介(2) 松原 m
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男子共通 棒高跳
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属  m   m   m   m   m   m   m   m   m   m  記録 順位

  1  933上野  翔(3) 東我孫子 m

  2  933藤原  佑太(2) 東我孫子 m

  3  933北里  宏征(2) 東我孫子 m

  4  933渡辺  瑛斗(2) 東我孫子 m

  5  645後藤  蒼空(3) 金岡南 m

男子1年生 走幅跳
決勝 全2組
  1組
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1  505 塚田  真央(1) 富田林二
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2  874中島  亨(1) 文の里
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  3  544 濱門  秀人(1) 松原四
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  4  503谷村  咲(1) 河南
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  5  874 阪本  一貴(1) 文の里
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  6  509岩越  涼(1) 太子
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  7  976津田  慎(1) 咲くやこの花
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  8  507 清水  健斗(1) 狭山
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  9  874坂本  悠(1) 文の里
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 10  505 仁田峠  陽也(1) 富田林二
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 11  518關  勇仁(1) 金剛
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 12  503 髙木  孝太郎(1) 河南
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 13  518 山口  怜央(1) 金剛
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 14  507 藤田  陽登(1) 狭山
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 15  547 西本  裕司(1) 松原七
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 16  874 山下  倖平(1) 文の里
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 17  525 加藤  嘉浩(1) 高鷲南
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 18  625原  一輝(1) 泉ヶ丘東
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 19  523 西田  陽輝(1) 峰塚
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 20  544西野  優(1) 松原四
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 21  523 山口  岳玖(1) 峰塚
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2組
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1  512 青木  優和(1) 長野東
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2  507 定井  志優(1) 狭山
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  3  505 日野  一慶(1) 富田林二
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  4  541 佐々木  遼(1) 松原
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  5  502庄司  勇(1) 誉田
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  6  629 吉川  勇輝(1) 堺長尾
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  7  509 志水  直樹(1) 太子
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  8  874 須藤  勇翔(1) 文の里
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  9  505北野  巧(1) 富田林二
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 10  933 高橋  龍星(1) 東我孫子
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 11  874 德常  航大(1) 文の里
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 12  512 茶谷  悠貴(1) 長野東
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 13  506 中岡  伯公(1) 長野
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 14  507 大垣  拓夢(1) 狭山
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 15  625 古川  颯太(1) 泉ヶ丘東
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 16  933 青野  竜大(1) 東我孫子
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 17  547 中村  太稀(1) 松原七
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 18  505 黒岡  稜斗(1) 富田林二
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 19  527 鈴木  悠馬(1) 富田林葛城
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 20  874 川見  庚清(1) 文の里
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
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男子2年生 走幅跳
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1  540 中谷  航輔(2) 明治池
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2  612 後藤田  真弘(2) 月州
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  3  509 中村  優吾(2) 太子
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  4  511 田中  翔晏(2) 富田林三
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  5  540 増田  健祐(2) 明治池
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  6  542 橋本  虹希(2) 松原二
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  7  523 石田  国松(2) 峰塚
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  8  625 木山  聡月(2) 泉ヶ丘東
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  9  503 櫻木  伸吾(2) 河南
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 10  612 德田  直斗(2) 月州
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 11  645 磯本  楓太(2) 金岡南
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 12  933 岡野  晃名(2) 東我孫子
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 13  503 仲野  将馬(2) 河南
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 14  976 ｱｸﾞﾜｵﾝﾆｪｳｫｰｽｰﾁｬｰﾘｰﾍﾞｲ(2) 咲くやこの花
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 15  523 眞銅  璃玖(2) 峰塚
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 16  874竹村  彗(2) 文の里
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 17  540 柏原  昂汰(2) 明治池
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 18  506 矢野  陽樹(2) 長野
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 19  503 山本  凌樹(2) 河南
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 20  518 森本  叶人(2) 金剛
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 21  541 上垣  匠生(2) 松原
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 22  542 佐倉  伊織(2) 松原二
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 23  544 佐藤  莞汰(2) 松原四
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 24  549小倉  伯(2) はびきの埴生
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 25  505 松原  斗亜(2) 富田林二
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 26  629 藤井  秀伍(2) 堺長尾
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 27  509 塚本  真海(2) 太子
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 28  933永田  琉(2) 東我孫子
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

－ 26 －



男子3年生 走幅跳
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1  874松本  要(3) 文の里
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2  874 羽田  怜遠(3) 文の里
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  3  874 寺本  朱唯(3) 文の里
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  4  530 堀川  朝陽(3) 河原城
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  5  509 東上  雄真(3) 太子
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  6  523 田中  稜将(3) 峰塚
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  7  874 前田  斎心(3) 文の里
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  8  505 北側  春樹(3) 富田林二
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  9  976 清水  慎太郎(3) 咲くやこの花
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 10  874 大谷  光希(3) 文の里
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 11  505 東條  晴斗(3) 富田林二
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 12  527 中西  諒太(3) 富田林葛城
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 13  505 中川  怜音(3) 富田林二
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 14  874 中島  颯志(3) 文の里
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 15  612 大西  春輝(3) 月州
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 16  549 谷東  利紀(3) はびきの埴生
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

男子共通 三段跳
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1  503 上谷  光弘(3) 河南
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2  505 安川  恵登(3) 富田林二
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  3  976 谷野  優大(2) 咲くやこの花
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  4  874 中島  颯志(3) 文の里
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  5  547 大石  周平(3) 松原七
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  6  612 德田  直斗(2) 月州
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  7  933 岡野  晃名(2) 東我孫子
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  8  541 因幡  知哉(3) 松原
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  9  518 稲本  泰己(3) 金剛
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 10  976 中島  凛星(2) 咲くやこの花
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 11  544 中村  瑚太郎(2) 松原四
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 12  540 中川  翔太(2) 明治池
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 13  507 藤田  勇登(3) 狭山
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 14  511 上田  桃也(3) 富田林三
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 15  976 北川  大雅(2) 咲くやこの花
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 16  507濵  颯太(3) 狭山
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

－ 27 －



男子共通 砲丸投(4.000kg)
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1  523 浅野  聡介(1) 峰塚 m m m m m m m m

  2  509 佐田谷  雄(1) 太子 m m m m m m m m

  3  625 平岡  倖太(1) 泉ヶ丘東 m m m m m m m m

  4  645 菅田  章人(1) 金岡南 m m m m m m m m

  5  933 高島  翔太(1) 東我孫子 m m m m m m m m

  6  505 田中  進之助(1) 富田林二 m m m m m m m m

  7  544 築山  真也(1) 松原四 m m m m m m m m

  8  645橋田  照(1) 金岡南 m m m m m m m m

  9  509 塚本  晴海(1) 太子 m m m m m m m m

 10  530 本村  空龍(1) 河原城 m m m m m m m m

 11  547斎藤  快(1) 松原七 m m m m m m m m

 12  518 鹿島  梢太郎(1) 金剛 m m m m m m m m

－ 28 －



男子共通 砲丸投(5.000kg)
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1  645 大野  泰地(2) 金岡南 m m m m m m m m

  2  505 高田  壮汰(3) 富田林二 m m m m m m m m

  3  506 松田  凌空(2) 長野 m m m m m m m m

  4  976 河野  純太(3) 咲くやこの花 m m m m m m m m

  5  503 高橋  壮汰(3) 河南 m m m m m m m m

  6  511 山岡  陽介(3) 富田林三 m m m m m m m m

  7  505 吉村  創太(2) 富田林二 m m m m m m m m

  8  530 菊池  直記(2) 河原城 m m m m m m m m

  9  544 増井  翔太(2) 松原四 m m m m m m m m

 10  541 井手  陽翔(3) 松原 m m m m m m m m

 11  528 高橋  悠弥(2) 狭山三 m m m m m m m m

 12  505 毛利  真沙斗(3) 富田林二 m m m m m m m m

 13  509中野  亮(2) 太子 m m m m m m m m

 14  503 羽原  悠人(2) 河南 m m m m m m m m

 15  976 寺本  時貞(2) 咲くやこの花 m m m m m m m m

 16  509 長濱  大樹(2) 太子 m m m m m m m m

 17  629京田  陸(3) 堺長尾 m m m m m m m m

 18  507 畦地  俊介(2) 狭山 m m m m m m m m

 19  716立田  弥(2) 田尻 m m m m m m m m

 20  539 火置  雅弥(2) 上宮太子 m m m m m m m m

 21  710 前田  怜真(1) 佐野 m m m m m m m m

 22  625 松浦  直也(3) 泉ヶ丘東 m m m m m m m m

 23  509 佐田谷  尊(3) 太子 m m m m m m m m

 24  645 白岩  真翔(3) 金岡南 m m m m m m m m

 25  710 藤井  勇気(2) 佐野 m m m m m m m m

 26  547 稲盛  暉夕(3) 松原七 m m m m m m m m

 27  505 松山  虎哲(3) 富田林二 m m m m m m m m

 28  716川野  梓(3) 田尻 m m m m m m m m

－ 29 －



男子共通 円盤投(1.500kg)
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1  505 千田  隼人(2) 富田林二 m m m m m m m m

  2  625 松浦  直也(3) 泉ヶ丘東 m m m m m m m m

  3  503 藤田  尚大(2) 河南 m m m m m m m m

  4  505 藤野  惇士(3) 富田林二 m m m m m m m m

  5  507 桑原  朋宏(2) 狭山 m m m m m m m m

  6  528齊藤  悠(1) 狭山三 m m m m m m m m

  7  645川崎  嶺(3) 金岡南 m m m m m m m m

  8  528 松葉  吏玖(3) 狭山三 m m m m m m m m

  9  547 柴田  燈夢琉(2) 松原七 m m m m m m m m

 10  507 久保  拓斗(3) 狭山 m m m m m m m m

 11  541 松濤  来希(2) 松原 m m m m m m m m

 12  547 安富  寛晟(1) 松原七 m m m m m m m m

 13  525 藤川  一耀(2) 高鷲南 m m m m m m m m

 14  541 井手  陽翔(3) 松原 m m m m m m m m

 15  511 仲谷  大樹(2) 富田林三 m m m m m m m m

 16  518 杉山  光都(3) 金剛 m m m m m m m m

 17  505 髙橋  龍生(3) 富田林二 m m m m m m m m

 18  976 河野  純太(3) 咲くやこの花 m m m m m m m m

 19  505 松山  虎哲(3) 富田林二 m m m m m m m m

 20  976 寺本  時貞(2) 咲くやこの花 m m m m m m m m

 21  503 高橋  壮汰(3) 河南 m m m m m m m m

 22  544 浦窪  弦太(2) 松原四 m m m m m m m m

 23  505 吉田  翔斗(3) 富田林二 m m m m m m m m

 24  528 大橋  愛斗(1) 狭山三 m m m m m m m m
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女子1年生 １００ｍ
予選 16組0着＋8
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  518 脇坂  萌生(1) 金剛  1(   )   .  

 2  528 野中  彩葉(1) 狭山三  2(   )   .  

 3  101 森田  紗矢(1) 和歌山東  3(   )   .  

 4  976 國松  日向葵(1) 咲くやこの花  4(   )   .  

 5  976 中道  ゆず(1) 咲くやこの花  5(   )   .  

 6  976 吉田  果由(1) 咲くやこの花  6(   )   .  

 7  645 待木  咲花(1) 金岡南  7(   )   .  

 8  525 松宮  千夏海(1) 高鷲南  8(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  976 徳永  さくら(1) 咲くやこの花  1(   )   .  

 2  976 木村  優来(1) 咲くやこの花  2(   )   .  

 3  505 大浦  結萌(1) 富田林二  3(   )   .  

 4  511 池部  愛音(1) 富田林三  4(   )   .  

 5  501 舩津  碧依(1) 藤井寺  5(   )   .  

 6  525 前園  美優(1) 高鷲南  6(   )   .  

 7  511 中野  七美(1) 富田林三  7(   )   .  

 8  933 鈴木  風香(1) 東我孫子  8(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  505 豊田  楓(1) 富田林二  1(   )   .  

 2  612 長田  あいみ(1) 月州  2(   )   .  

 3  101 角田  沙織(1) 和歌山東  3(   )   .  

 4  101 前田  美桜(1) 和歌山東  4(   )   .  

 5  976 荒井  晴香(1) 咲くやこの花  5(   )   .  

 6  537 森  優月(1) 富田林藤陽  6(   )   .  

 7  503 大野  夏希(1) 河南  7(   )   .  

 8  505 今村  よしみ(1) 富田林二  8(   )   .  

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  612 藤田  凛(1) 月州  1(   )   .  

 2  530 井脇  愛穂(1) 河原城  2(   )   .  

 3  503 羽田  ひより(1) 河南  3(   )   .  

 4  530 西山  葵(1) 河原城  4(   )   .  

 5  541 野上  菜那(1) 松原  5(   )   .  

 6  540 岡野  菜々(1) 明治池  6(   )   .  

 7  505 松葉  真衣(1) 富田林二  7(   )   .  

 8  505 大森  文夏(1) 富田林二  8(   )   .  

  5組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  518 木元  虹音(1) 金剛  1(   )   .  

 2  101 坂本  みなみ(1) 和歌山東  2(   )   .  

 3  507 高橋  春奈(1) 狭山  3(   )   .  

 4  511 上田  空憂(1) 富田林三  4(   )   .  

 5  502 伊佐山  菜那(1) 誉田  5(   )   .  

 6  645 日髙  莉央奈(1) 金岡南  6(   )   .  

 7  933 大倉  雪雅(1) 東我孫子  7(   )   .  

 8  530 藤野  未羽(1) 河原城  8(   )   .  

  6組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  518 和田  乃愛(1) 金剛  1(   )   .  

 2  542 山口  輝星(1) 松原二  2(   )   .  

 3  523 高田  咲(1) 峰塚  3(   )   .  

 4  523 竹内  寿音(1) 峰塚  4(   )   .  

 5  645 水谷  汐里(1) 金岡南  5(   )   .  

 6  541 河野  樹莉(1) 松原  6(   )   .  

 7  505 金谷  郁美(1) 富田林二  7(   )   .  

 8  511 石田  妃万吏(1) 富田林三  8(   )   .  

  7組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  537 松本  夏葵(1) 富田林藤陽  1(   )   .  

 2  645 宮本  夏希(1) 金岡南  2(   )   .  

 3  507 西岡  渚(1) 狭山  3(   )   .  

 4  420 渋川  心真姫(1) 龍華  4(   )   .  

 5  507 梅田  深愛(1) 狭山  5(   )   .  

 6  518 湯口  ゆあら(1) 金剛  6(   )   .  

 7  523 中畠  杏(1) 峰塚  7(   )   .  

 8  537 堀  琴美(1) 富田林藤陽  8(   )   .  

  8組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  523 加藤  寿里(1) 峰塚  1(   )   .  

 2  976 下窪  優心(1) 咲くやこの花  2(   )   .  

 3  612 倉津  美潤(1) 月州  3(   )   .  

 4  505 松山  月華(1) 富田林二  4(   )   .  

 5  505 福井  聖奈(1) 富田林二  5(   )   .  

 6  518 荒木  夏菜子(1) 金剛  6(   )   .  

 7  502 竹田  愛梨(1) 誉田  7(   )   .  

 8  625 福神  ひなた(1) 泉ヶ丘東  8(   )   .  

  9組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  976 栢木  蘭々(1) 咲くやこの花  1(   )   .  

 2  542 西馬  瀬奈(1) 松原二  2(   )   .  

 3  531 馬場  沙季(1) 喜志  3(   )   .  

 4  502 岸田  樹音(1) 誉田  4(   )   .  

 5  533 出野上  結莉(1) 南花台  5(   )   .  

 6  507 大山  吏星(1) 狭山  6(   )   .  

 7  502 南部  いろは(1) 誉田  7(   )   .  

 8  933 吉村  綾乃(1) 東我孫子  8(   )   .  

  10組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  502 平野  伶実(1) 誉田  1(   )   .  

 2  505 池上  ほの香(1) 富田林二  2(   )   .  

 3  716 上ノ山  仁里(1) 田尻  3(   )   .  

 4  507 吉田  咲惠(1) 狭山  4(   )   .  

 5  518 織田  真央(1) 金剛  5(   )   .  

 6  507 嶋  春菜(1) 狭山  6(   )   .  

 7  502 片岡  美月(1) 誉田  7(   )   .  

 8  530 辻内  梨緒(1) 河原城  8(   )   .  
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女子1年生 １００ｍ
  11組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  540 木積  さくら(1) 明治池  1(   )   .  

 2  976 倉田  真有希(1) 咲くやこの花  2(   )   .  

 3  538 今村  心美(1) 初芝富田林  3(   )   .  

 4  538 髙岡  伶香(1) 初芝富田林  4(   )   .  

 5  505 友田  琉花(1) 富田林二  5(   )   .  

 6  538 布内  結(1) 初芝富田林  6(   )   .  

 7  544 中西  萌愛(1) 松原四  7(   )   .  

 8  629 田倉  歩実(1) 堺長尾  8(   )   .  

  12組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  530 石井  百香(1) 河原城  1(   )   .  

 2  716 藤原  夕芽(1) 田尻  2(   )   .  

 3  976 足立  望萌(1) 咲くやこの花  3(   )   .  

 4  505 楢崎  想歩(1) 富田林二  4(   )   .  

 5  523 木村  葵(1) 峰塚  5(   )   .  

 6  504 浅野  由樹(1) 富田林一  6(   )   .  

 7  716 前田  明咲(1) 田尻  7(   )   .  

 8  710 前野  歩希(1) 佐野  8(   )   .  

  13組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  502 松嶋  虹羽(1) 誉田  1(   )   .  

 2  505 平岡  奈々(1) 富田林二  2(   )   .  

 3  716 山根  夏帆(1) 田尻  3(   )   .  

 4  504 中瀬  未久(1) 富田林一  4(   )   .  

 5  503 桝村  菜々美(1) 河南  5(   )   .  

 6  542 太田  陽菜(1) 松原二  6(   )   .  

 7  530 吉村  晏奏(1) 河原城  7(   )   .  

 8  716 財部  葵衣(1) 田尻  8(   )   .  

  14組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  530 山崎  夏梨(1) 河原城  1(   )   .  

 2  523 中野  寿々羽(1) 峰塚  2(   )   .  

 3  612 原  彩奈(1) 月州  3(   )   .  

 4  503 林  真菜(1) 河南  4(   )   .  

 5  716 吉木  琴音(1) 田尻  5(   )   .  

 6  505 毛利  美沙希(1) 富田林二  6(   )   .  

 7  716 佐農  稚奈(1) 田尻  7(   )   .  

 8  716 上妻  璃奈(1) 田尻  8(   )   .  

  15組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  537 佐伯  琴香(1) 富田林藤陽  1(   )   .  

 2  537 井川  円香(1) 富田林藤陽  2(   )   .  

 3  506 河野  愛花音(1) 長野  3(   )   .  

 4  530 高尾  優衣(1) 河原城  4(   )   .  

 5  506 笠原  真保(1) 長野  5(   )   .  

 6  523 山口  あづき(1) 峰塚  6(   )   .  

 7  523 宮内  来瑠(1) 峰塚  7(   )   .  

 8  537 川人  涼香(1) 富田林藤陽  8(   )   .  

  16組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  537 下村  芽依(1) 富田林藤陽  1(   )   .  

 3  542 竹村  柚華(1) 松原二  2(   )   .  

 4  537 髙山  海央(1) 富田林藤陽  3(   )   .  

 5  537 清水  莉子(1) 富田林藤陽  4(   )   .  

 6  542 岩城  夕希(1) 松原二  5(   )   .  

 7  542 西原  美結(1) 松原二  6(   )   .  

 8  537 近藤エイリン衣麻(1) 富田林藤陽  7(   )   .  

Ｂ決勝 風:+･-　.　
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位 記録
  2    .  

  3    .  

  4    .  

  5    .  

  6    .  

  7    .  

  8    .  

  9    .  

Ａ決勝 風:+･-　.　
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位 記録
  2    .  

  3    .  

  4    .  

  5    .  

  6    .  

  7    .  

  8    .  

  9    .  
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女子2年生 １００ｍ
予選 11組0着＋8
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  503 中谷  涼香(2) 河南  1(   )   .  

 2  505 谷村  沙綾(2) 富田林二  2(   )   .  

 3  549 塚本  稀愛来(2) はびきの埴生  3(   )   .  

 4  976 波江野  碧羽(2) 咲くやこの花  4(   )   .  

 5  976 岩本  彩李(2) 咲くやこの花  5(   )   .  

 6  625 豊西  遥香(2) 泉ヶ丘東  6(   )   .  

 7  503 余田  さくら(2) 河南  7(   )   .  

 8  933 浅本  涼香(2) 東我孫子  8(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  976 飯田  瑞希(2) 咲くやこの花  1(   )   .  

 2  505 中村  茅奈(2) 富田林二  2(   )   .  

 3  511 上本  花純(2) 富田林三  3(   )   .  

 4  976 島田  幸捺(2) 咲くやこの花  4(   )   .  

 5  502 吉田  有花(2) 誉田  5(   )   .  

 6  525 外山  楓(2) 高鷲南  6(   )   .  

 7  537 川口  知夏(2) 富田林藤陽  7(   )   .  

 8  976 熊田  光佑(2) 咲くやこの花  8(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  933 大川  美来(2) 東我孫子  1(   )   .  

 2  523 村上  翠咲(2) 峰塚  2(   )   .  

 3  503 河﨑  萌(2) 河南  3(   )   .  

 4  874 浅川  香月(2) 文の里  4(   )   .  

 5  540 大鷹  涼(2) 明治池  5(   )   .  

 6  544 太田  日向(2) 松原四  6(   )   .  

 7  541 有馬  紗彩(2) 松原  7(   )   .  

 8  523 徳原  春菜(2) 峰塚  8(   )   .  

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  933 舟島  美祁(2) 東我孫子  1(   )   .  

 3  544 山本  笑綸(2) 松原四  2(   )   .  

 4  507 北野  優来(2) 狭山  3(   )   .  

 5  531 日山  咲紀(2) 喜志  4(   )   .  

 6  544 西村  美槻(2) 松原四  5(   )   .  

 7  544 湯川  美羽(2) 松原四  6(   )   .  

 8  645 坪井  心和(2) 金岡南  7(   )   .  

  5組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  503 川島  空(2) 河南  1(   )   .  

 3  645 大野  由弥(2) 金岡南  2(   )   .  

 4  512 山本  幸来(2) 長野東  3(   )   .  

 5  933 片岡  菜乃華(2) 東我孫子  4(   )   .  

 6  505 山本  沙織(2) 富田林二  5(   )   .  

 7  976 山田  彩美(2) 咲くやこの花  6(   )   .  

 8  507 松川  咲由希(2) 狭山  7(   )   .  

  6組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  504 古川  陽菜(2) 富田林一  1(   )   .  

 3  504 加藤  涼花(2) 富田林一  2(   )   .  

 4  505 岡崎  心春(2) 富田林二  3(   )   .  

 5  547 中村  桃奈(2) 松原七  4(   )   .  

 6  518 寺西  萌愛(2) 金剛  5(   )   .  

 7  933 木村  光(2) 東我孫子  6(   )   .  

 8  504 西尾  美咲(2) 富田林一  7(   )   .  

  7組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  645 天見  千愛実(2) 金岡南  1(   )   .  

 3  503 福永  麻亜矢(2) 河南  2(   )   .  

 4  506 松﨑  由莉(2) 長野  3(   )   .  

 5  874 春元  優希(2) 文の里  4(   )   .  

 6  502 金銅  瑠菜(2) 誉田  5(   )   .  

 7  530 江口  菜美(2) 河原城  6(   )   .  

 8  507 荒井  彩陽(2) 狭山  7(   )   .  

  8組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  505 原見  瑞樹(2) 富田林二  1(   )   .  

 3  504 藤井  智穂(2) 富田林一  2(   )   .  

 4  502 阪口  星(2) 誉田  3(   )   .  

 5  505 安平  和世(2) 富田林二  4(   )   .  

 6  645 和田  真友香(2) 金岡南  5(   )   .  

 7  539 的場  千明(2) 上宮太子  6(   )   .  

 8  523 岸  海弥(2) 峰塚  7(   )   .  
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女子2年生 １００ｍ
  9組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  645 田中  絢菜(2) 金岡南  1(   )   .  

 3  874 増本  亜音(2) 文の里  2(   )   .  

 4  531 平野  恵美理(2) 喜志  3(   )   .  

 5  933 辻川  愛子(2) 東我孫子  4(   )   .  

 6  544 安田  小夏(2) 松原四  5(   )   .  

 7  933 相方  麻央(2) 東我孫子  6(   )   .  

 8  874 井戸  千晶(2) 文の里  7(   )   .  

  10組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  527 谷  和夏(2) 富田林葛城  1(   )   .  

 3  527 加藤  彩椰(2) 富田林葛城  2(   )   .  

 4  531 藤堂  彩(2) 喜志  3(   )   .  

 5  549 尾松  真凪(2) はびきの埴生  4(   )   .  

 6  523 東  楓香(2) 峰塚  5(   )   .  

 7  976 濱田  芽(2) 咲くやこの花  6(   )   .  

 8  523 上野  日菜(2) 峰塚  7(   )   .  

  11組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  520 川上  琴羽(2) 狭山南  1(   )   .  

 3  547 清水  愛叶(2) 松原七  2(   )   .  

 4  544 佐々木  茉桜(2) 松原四  3(   )   .  

 5  549 草野  京珠(2) はびきの埴生  4(   )   .  

 6  527 南野  瑠菜(2) 富田林葛城  5(   )   .  

 7  509 清水  百合(2) 太子  6(   )   .  

 8  544 佐野  由季(2) 松原四  7(   )   .  

Ｂ決勝 風:+･-　.　
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位 記録
  2    .  

  3    .  

  4    .  

  5    .  

  6    .  

  7    .  

  8    .  

  9    .  

Ａ決勝 風:+･-　.　
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位 記録
  2    .  

  3    .  

  4    .  

  5    .  

  6    .  

  7    .  

  8    .  

  9    .  
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女子3年生 １００ｍ
予選 12組0着＋8
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  503 福本  涼花(3) 河南  1(   )   .  

 2  544 岡田  若菜(3) 松原四  2(   )   .  

 3  530 西本  一葉(3) 河原城  3(   )   .  

 4  976 波江野  夏帆(3) 咲くやこの花  4(   )   .  

 5  420 中田  茉希(3) 龍華  5(   )   .  

 6  625 福田  七海(3) 泉ヶ丘東  6(   )   .  

 7  511 海野  凜未(3) 富田林三  7(   )   .  

 8  874 船越谷  心(3) 文の里  8(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  547 岩本  理子(3) 松原七  1(   )   .  

 2  976 川戸  香花(3) 咲くやこの花  2(   )   .  

 3  976 池田  恵(3) 咲くやこの花  3(   )   .  

 4  530 高尾  莉音(3) 河原城  4(   )   .  

 5  523 上田  愛美(3) 峰塚  5(   )   .  

 6  874 宮城  芽衣(3) 文の里  6(   )   .  

 7  976 川副  鈴(3) 咲くやこの花  7(   )   .  

 8  541 小松  蒼空(3) 松原  8(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  525 大谷  菜海(3) 高鷲南  1(   )   .  

 2  976 松原  亜美(3) 咲くやこの花  2(   )   .  

 3  502 枩倉  明里(3) 誉田  3(   )   .  

 4  933 喜島  日菜乃(3) 東我孫子  4(   )   .  

 5  544 梅本  尚(3) 松原四  5(   )   .  

 6  520 折田  すず花(3) 狭山南  6(   )   .  

 7  874 川端  日向(3) 文の里  7(   )   .  

 8  503 島田  優奈(3) 河南  8(   )   .  

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  976 宮川  菜花(3) 咲くやこの花  1(   )   .  

 2  612 井上  愛佳(3) 月州  2(   )   .  

 3  531 田中  優衣(3) 喜志  3(   )   .  

 4  537 山内  星(3) 富田林藤陽  4(   )   .  

 5  629 河合  智咲(3) 堺長尾  5(   )   .  

 6  976 下山  美晴(3) 咲くやこの花  6(   )   .  

 7  502 岸川  摩耶(3) 誉田  7(   )   .  

 8  531 森田  楓和莉(3) 喜志  8(   )   .  

  5組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  505 竹本  小雨紗(3) 富田林二  1(   )   .  

 2  541 服部  真生(3) 松原  2(   )   .  

 3  505 中村  美結(3) 富田林二  3(   )   .  

 4  502 松本  菜那(3) 誉田  4(   )   .  

 5  523 清玄寺  菜生(3) 峰塚  5(   )   .  

 6  507 久保  芹梨奈(3) 狭山  6(   )   .  

 7  976 平尾  若菜(3) 咲くやこの花  7(   )   .  

 8  504 松浦  桜花(3) 富田林一  8(   )   .  

  6組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  525 山田  歩未(3) 高鷲南  1(   )   .  

 2  530 山本  麻友美(3) 河原城  2(   )   .  

 3  523 中畠  凜(3) 峰塚  3(   )   .  

 4  541 松本  琴葉(3) 松原  4(   )   .  

 5  933 稲垣  乙羽(3) 東我孫子  5(   )   .  

 6  629 辻  朱莉(3) 堺長尾  6(   )   .  

 7  505 今西  萌衣(3) 富田林二  7(   )   .  

 8  509 川上  桃花(3) 太子  8(   )   .  

  7組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  506 小倉  ゆず(3) 長野  1(   )   .  

 3  509 島津  彩香(3) 太子  2(   )   .  

 4  629 北垣  楓葉(3) 堺長尾  3(   )   .  

 5  527 山本  眞子(3) 富田林葛城  4(   )   .  

 6  509 善明  瑞葵(3) 太子  5(   )   .  

 7  507 吉田  美空(3) 狭山  6(   )   .  

 8  976 立川  詩織(3) 咲くやこの花  7(   )   .  

  8組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  527 上田  乃恵(3) 富田林葛城  1(   )   .  

 3  523 中畠  叶夢(3) 峰塚  2(   )   .  

 4  542 岡田  知佳(3) 松原二  3(   )   .  

 5  538 山口  紗輝(3) 初芝富田林  4(   )   .  

 6  533 坂口  優希(3) 南花台  5(   )   .  

 7  544 人見  花佳(3) 松原四  6(   )   .  

 8  538 関口  桃花(3) 初芝富田林  7(   )   .  
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  9組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  544 藤田  奈々(3) 松原四  1(   )   .  

 3  505 中谷  優香(3) 富田林二  2(   )   .  

 4  874 鈴木  柚(3) 文の里  3(   )   .  

 5  874 中西  真菜(3) 文の里  4(   )   .  

 6  530 松田  胡白(3) 河原城  5(   )   .  

 7  502 増田  小葉(3) 誉田  6(   )   .  

 8  537 小西  彩月(3) 富田林藤陽  7(   )   .  

  10組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  538 鈴木  陽子(3) 初芝富田林  1(   )   .  

 3  505 藤田  姫沙良(3) 富田林二  2(   )   .  

 4  544 三谷  咲喜(3) 松原四  3(   )   .  

 5  544 藤井  美紅(3) 松原四  4(   )   .  

 6  541 野倉  菜未(3) 松原  5(   )   .  

 7  505 阪田  妃鞠(3) 富田林二  6(   )   .  

 8  530 泰田  結芽(3) 河原城  7(   )   .  

  11組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  506 笠原  美保(3) 長野  1(   )   .  

 3  538 井阪  心優(3) 初芝富田林  2(   )   .  

 4  523 中原  優梨子(3) 峰塚  3(   )   .  

 5  541 丸山  直子(3) 松原  4(   )   .  

 6  537 中川  結琴(3) 富田林藤陽  5(   )   .  

 7  530 庄司  千春(3) 河原城  6(   )   .  

 8  528 草野  理子(3) 狭山三  7(   )   .  

  12組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  537 森  真夏(3) 富田林藤陽  1(   )   .  

 3  528 山岡  瑚涼(3) 狭山三  2(   )   .  

 4  530 山口  夏生(3) 河原城  3(   )   .  

 5  530 小池  光(3) 河原城  4(   )   .  

 6  506 渋谷  愛華(3) 長野  5(   )   .  

 7  537 増野  モナ(3) 富田林藤陽  6(   )   .  

 8  537 上西  風生(3) 富田林藤陽  7(   )   .  

Ｂ決勝 風:+･-　.　
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位 記録
  2    .  

  3    .  

  4    .  

  5    .  

  6    .  

  7    .  

  8    .  

  9    .  

Ａ決勝 風:+･-　.　
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位 記録
  2    .  

  3    .  

  4    .  

  5    .  

  6    .  

  7    .  

  8    .  

  9    .  

－ 36 －



女子1年生 ２００ｍ
タイムレース 全3組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  933 鈴木  風香(1) 東我孫子  1(   )   .  

 3  505 大浦  結萌(1) 富田林二  2(   )   .  

 4  505 今村  よしみ(1) 富田林二  3(   )   .  

 5  625 黒﨑  結楽(1) 泉ヶ丘東  4(   )   .  

 6  525 松宮  千夏海(1) 高鷲南  5(   )   .  

 7  525 前園  美優(1) 高鷲南  6(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  537 松本  夏葵(1) 富田林藤陽  1(   )   .  

 3  612 光弘  詩乃(1) 月州  2(   )   .  

 4  976 荒井  晴香(1) 咲くやこの花  3(   )   .  

 5  420 渋川  心真姫(1) 龍華  4(   )   .  

 6  612 新田  麻菜美(1) 月州  5(   )   .  

 7  625 玉川  千紘(1) 泉ヶ丘東  6(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  530 青栁  愛璃(1) 河原城  1(   )   .  

 3  541 河野  樹莉(1) 松原  2(   )   .  

 4  530 西山  葵(1) 河原城  3(   )   .  

 5  530 石井  百香(1) 河原城  4(   )   .  

 6  530 辻内  梨緒(1) 河原城  5(   )   .  

 7  530 吉村  晏奏(1) 河原城  6(   )   .  

TOP8
順位 記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属
   1    .  

   2    .  

   3    .  

   4    .  

   5    .  

   6    .  

   7    .  

   8    .  
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女子2年生 ２００ｍ
タイムレース 全4組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  537 川口  知夏(2) 富田林藤陽  1(   )   .  

 3  505 谷村  沙綾(2) 富田林二  2(   )   .  

 4  503 中谷  涼香(2) 河南  3(   )   .  

 5  976 岩本  彩李(2) 咲くやこの花  4(   )   .  

 6  976 波江野  碧羽(2) 咲くやこの花  5(   )   .  

 7  549 塚本  稀愛来(2) はびきの埴生  6(   )   .  

 8  976 工藤  莉世(2) 咲くやこの花  7(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  507 北野  優来(2) 狭山  1(   )   .  

 3  502 金銅  瑠菜(2) 誉田  2(   )   .  

 4  544 湯川  美羽(2) 松原四  3(   )   .  

 5  525 外山  楓(2) 高鷲南  4(   )   .  

 6  874 浅川  香月(2) 文の里  5(   )   .  

 7  716 岡崎  莉子(2) 田尻  6(   )   .  

 8  933 舟島  美祁(2) 東我孫子  7(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  629 三原  七海(2) 堺長尾  1(   )   .  

 3  507 杉本  萌(2) 狭山  2(   )   .  

 4  540 宮本  麻耶(2) 明治池  3(   )   .  

 5  541 有馬  紗彩(2) 松原  4(   )   .  

 6  541 北島  こころ(2) 松原  5(   )   .  

 7  544 西村  美槻(2) 松原四  6(   )   .  

 8  420 武林  芽衣(2) 龍華  7(   )   .  

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  523 前田  姫那(2) 峰塚  1(   )   .  

 3  509 清水  百合(2) 太子  2(   )   .  

 4  530 髙橋  藍(2) 河原城  3(   )   .  

 5  528 渡部  煌理(2) 狭山三  4(   )   .  

 6  874 山口  希歩(2) 文の里  5(   )   .  

 7  523 徳原  春菜(2) 峰塚  6(   )   .  

TOP8
順位 記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属
   1    .  

   2    .  

   3    .  

   4    .  

   5    .  

   6    .  

   7    .  

   8    .  

－ 38 －



女子3年生 ２００ｍ
タイムレース 全4組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  503 福本  涼花(3) 河南  1(   )   .  

 3  530 西本  一葉(3) 河原城  2(   )   .  

 4  933 髙島  七海(3) 東我孫子  3(   )   .  

 5  502 枩倉  明里(3) 誉田  4(   )   .  

 6  976 波江野  夏帆(3) 咲くやこの花  5(   )   .  

 7  547 岩本  理子(3) 松原七  6(   )   .  

 8  544 岡田  若菜(3) 松原四  7(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  541 小松  蒼空(3) 松原  1(   )   .  

 3  537 山内  星(3) 富田林藤陽  2(   )   .  

 4  530 山本  麻友美(3) 河原城  3(   )   .  

 5  523 中畠  凜(3) 峰塚  4(   )   .  

 6  523 清玄寺  菜生(3) 峰塚  5(   )   .  

 7  509 川上  桃花(3) 太子  6(   )   .  

 8  525 大谷  菜海(3) 高鷲南  7(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  525 山田  歩未(3) 高鷲南  1(   )   .  

 3  629 久保山  瑛(3) 堺長尾  2(   )   .  

 4  507 久保  芹梨奈(3) 狭山  3(   )   .  

 5  527 寺澤  綾香(3) 富田林葛城  4(   )   .  

 6  716 鈴木  乙羽(3) 田尻  5(   )   .  

 7  874 鈴木  柚(3) 文の里  6(   )   .  

 8  629 北垣  楓葉(3) 堺長尾  7(   )   .  

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  542 岡田  知佳(3) 松原二  1(   )   .  

 3  503 和田  歩奈(3) 河南  2(   )   .  

 4  504 松浦  桜花(3) 富田林一  3(   )   .  

 5  509 善明  瑞葵(3) 太子  4(   )   .  

 6  530 山口  夏生(3) 河原城  5(   )   .  

 7  523 上田  愛美(3) 峰塚  6(   )   .  

TOP8
順位 記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属
   1    .  

   2    .  

   3    .  

   4    .  

   5    .  

   6    .  

   7    .  

   8    .  

－ 39 －



女子共通 ８００ｍ
タイムレース 全6組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  716 山田  桜(2) 田尻  1(   )  :  . 

 2  933 住田  奏恵(3) 東我孫子  2(   )  :  . 

 3  976 川戸  香花(3) 咲くやこの花  3(   )  :  . 

 4  716 舛本  来羽(1) 田尻  4(   )  :  . 

 5  523 田中  彩貴(2) 峰塚  5(   )  :  . 

 6  716 向井  友希(1) 田尻  6(   )  :  . 

 7  625 米谷  真優(3) 泉ヶ丘東  7(   )  :  . 

 8  523 河本  優希(3) 峰塚  8(   )  :  . 

 9  503 横田  明子(3) 河南  9(   )  :  . 

10  504 奥野  詞水(2) 富田林一 10(   )  :  . 

11  933 片岡  菜乃華(2) 東我孫子 11(   )  :  . 

12  716 原田  凜果(2) 田尻 12(   )  :  . 

13  625 山﨑  花鈴(3) 泉ヶ丘東 13(   )  :  . 

14  976 立川  詩織(3) 咲くやこの花 14(   )  :  . 

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  874 山口  希歩(2) 文の里  1(   )  :  . 

 2  525 鈴木  結夏(1) 高鷲南  2(   )  :  . 

 3  625 古岡  真緒(2) 泉ヶ丘東  3(   )  :  . 

 4  629 藤原  歩実(2) 堺長尾  4(   )  :  . 

 5  625 近藤  心響(2) 泉ヶ丘東  5(   )  :  . 

 6  523 ジュン  娜来(1) 峰塚  6(   )  :  . 

 7  547 小泉  菜智(2) 松原七  7(   )  :  . 

 8  933 山本  奈歩(2) 東我孫子  8(   )  :  . 

 9  525 原口  愛美(1) 高鷲南  9(   )  :  . 

10  541 池川  涼風(3) 松原 10(   )  :  . 

11  502 川本  鈴奈(2) 誉田 11(   )  :  . 

12  507 久保  莉瑠可(3) 狭山 12(   )  :  . 

13  874 白谷  晴花(3) 文の里 13(   )  :  . 

14  518 八鍬  寧々(3) 金剛 14(   )  :  . 

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  645 仲  杏実(1) 金岡南  1(   )  :  . 

 2  716 舛本  未来(1) 田尻  2(   )  :  . 

 3  518 小前  夏菜(2) 金剛  3(   )  :  . 

 4  537 後藤  桃香(2) 富田林藤陽  4(   )  :  . 

 5  544 真田  桐羽(2) 松原四  5(   )  :  . 

 6  512 木村  栞樹(3) 長野東  6(   )  :  . 

 7  933 辻川  愛子(2) 東我孫子  7(   )  :  . 

 8  518 脇坂  萌生(1) 金剛  8(   )  :  . 

 9  537 馬場  彩葉(1) 富田林藤陽  9(   )  :  . 

10  645 矢野  楓奈(1) 金岡南 10(   )  :  . 

11  612 新田  麻菜美(1) 月州 11(   )  :  . 

12  509 田中  沙希(2) 太子 12(   )  :  . 

13  541 野上  菜那(1) 松原 13(   )  :  . 

14  629 藤田  彩貴(1) 堺長尾 14(   )  :  . 

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  874 田中  寧々(3) 文の里  1(   )  :  . 

 2  504 江嵜  文音(1) 富田林一  2(   )  :  . 

 3  507 向井  麻紘(1) 狭山  3(   )  :  . 

 4  518 世木  七海(1) 金剛  4(   )  :  . 

 5  520 川上  琴羽(2) 狭山南  5(   )  :  . 

 6  420 大坪  瑞歩(1) 龍華  6(   )  :  . 

 7  504 百木  文菜(1) 富田林一  7(   )  :  . 

 8  716 鈴木  美羽(2) 田尻  8(   )  :  . 

 9  933 渡部  遥(1) 東我孫子  9(   )  :  . 

10  716 大川  ちひろ(2) 田尻 10(   )  :  . 

11  874 宮本  陽奈(3) 文の里 11(   )  :  . 

12  507 角野  満桜(2) 狭山 12(   )  :  . 

13  533 市村  晴菜(1) 南花台 13(   )  :  . 

  5組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  511 松尾  愛心(1) 富田林三  1(   )  :  . 

 2  503 八尾  祐杏(1) 河南  2(   )  :  . 

 3  541 山本  未來(1) 松原  3(   )  :  . 

 4  645 吉林  那穂(1) 金岡南  4(   )  :  . 

 5  502 平野  真耶(3) 誉田  5(   )  :  . 

 6  507 杉本  萌(2) 狭山  6(   )  :  . 

 7  527 谷  和夏(2) 富田林葛城  7(   )  :  . 

 8  502 吉岡  優希(1) 誉田  8(   )  :  . 

 9  645 庄野  櫻(2) 金岡南  9(   )  :  . 

10  540 島田  彩那(1) 明治池 10(   )  :  . 

11  511 徳原  菜月(2) 富田林三 11(   )  :  . 

12  530 松代  汝乎(1) 河原城 12(   )  :  . 

13  502 西野  真由(1) 誉田 13(   )  :  . 

  6組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  540 橋本  三冬(3) 明治池  1(   )  :  . 

 2  533 向井  真奈美(1) 南花台  2(   )  :  . 

 3  540 髙橋  彩那(3) 明治池  3(   )  :  . 

 4  504 西田  裕奈子(3) 富田林一  4(   )  :  . 

 5  506 苅田  結都(1) 長野  5(   )  :  . 

 6  523 山口  実咲(1) 峰塚  6(   )  :  . 

 7  527 山本  春奈(1) 富田林葛城  7(   )  :  . 

 8  523 塚谷  亜生(1) 峰塚  8(   )  :  . 

 9  506 中村  音々(1) 長野  9(   )  :  . 

10  528 藤本  紗奈(3) 狭山三 10(   )  :  . 

11  612 光弘  詩乃(1) 月州 11(   )  :  . 

12  523 宮田  華(1) 峰塚 12(   )  :  . 

13  530 山崎  夏梨(1) 河原城 13(   )  :  . 

TOP8
順位 記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属
   1   :  .  

   2   :  .  

   3   :  .  

   4   :  .  

順位 記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属
   5   :  .  

   6   :  .  

   7   :  .  

   8   :  .  
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女子共通 １５００ｍ
タイムレース 全2組
  1組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  716 明貝  菜乃羽(3) 田尻  1(   )  :  . 

 2  716 早川  知沙(2) 田尻  2(   )  :  . 

 3  716 野上  菜都(2) 田尻  3(   )  :  . 

 4  523 水本  佳菜(2) 峰塚  4(   )  :  . 

 5  645 仲  咲重(3) 金岡南  5(   )  :  . 

 6  710 片山  瑞姫(3) 佐野  6(   )  :  . 

 7  716 品川  藍空(2) 田尻  7(   )  :  . 

 8  523 田中  彩貴(2) 峰塚  8(   )  :  . 

 9  976 山田  彩美(2) 咲くやこの花  9(   )  :  . 

10  420 桑田  渚(3) 龍華 10(   )  :  . 

11  933 田島  みづき(2) 東我孫子 11(   )  :  . 

12  976 下山  美晴(3) 咲くやこの花 12(   )  :  . 

13  531 森口  直(3) 喜志 13(   )  :  . 

14  716 向井  友里(3) 田尻 14(   )  :  . 

15  503 横田  明子(3) 河南 15(   )  :  . 

16  612 青木  鈴葉(3) 月州 16(   )  :  . 

17  716 岩村  優希(3) 田尻 17(   )  :  . 

18  523 河本  優希(3) 峰塚 18(   )  :  . 

19  716 左部  萌々(3) 田尻 19(   )  :  . 

20  518 秋田  桜(3) 金剛 20(   )  :  . 

21  502 増井  瑞姫(2) 誉田 21(   )  :  . 

22  518 阪田  桃香(3) 金剛 22(   )  :  . 

23  710 清水  つばさ(2) 佐野 23(   )  :  . 

24  509 松井  心音(3) 太子 24(   )  :  . 

25  716 和泉  佑芽(3) 田尻 25(   )  :  . 

  2組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  502 川本  鈴奈(2) 誉田  1(   )  :  . 

 2  511 奥田  華蓮(1) 富田林三  2(   )  :  . 

 3  540 東  瑞花(3) 明治池  3(   )  :  . 

 4  541 松井  彩音(3) 松原  4(   )  :  . 

 5  528 谷  陽菜(2) 狭山三  5(   )  :  . 

 6  540 松本  佳寿音(3) 明治池  6(   )  :  . 

 7  710 木村  穂乃香(2) 佐野  7(   )  :  . 

 8  507 久保  莉瑠可(3) 狭山  8(   )  :  . 

 9  541 新地  愛里(3) 松原  9(   )  :  . 

10  716 岡本  百音(1) 田尻 10(   )  :  . 

11  533 太農  晴菜(3) 南花台 11(   )  :  . 

12  716 宇都宮  美空(2) 田尻 12(   )  :  . 

13  507 宮﨑  桃花(2) 狭山 13(   )  :  . 

14  502 岡本  ほのか(3) 誉田 14(   )  :  . 

15  511 中筋  美緒菜(2) 富田林三 15(   )  :  . 

16  528 小宮  萌(1) 狭山三 16(   )  :  . 

17  933 古山  裕唯(3) 東我孫子 17(   )  :  . 

18  511 都  咲良(1) 富田林三 18(   )  :  . 

19  502 池  鈴音(3) 誉田 19(   )  :  . 

20  933 北島  千聖(2) 東我孫子 20(   )  :  . 

21  530 山内  彩希(1) 河原城 21(   )  :  . 

22  716 吉木  美月(3) 田尻 22(   )  :  . 

23  502 立花  優衣(3) 誉田 23(   )  :  . 

24  511 安藤  憧子(1) 富田林三 24(   )  :  . 

TOP8
順位 記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属
   1   :  .  

   2   :  .  

   3   :  .  

   4   :  .  

   5   :  .  

   6   :  .  

   7   :  .  

   8   :  .  
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女子共通 １００ｍＪＨ(0.762m)
予選 6組0着＋8
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  530 高尾  莉音(3) 河原城  1(   )   .  

 3  645 樋口  綾音(3) 金岡南  2(   )   .  

 4  503 島田  優奈(3) 河南  3(   )   .  

 5  874 宮城  芽衣(3) 文の里  4(   )   .  

 6  520 折田  すず花(3) 狭山南  5(   )   .  

 7  544 梅本  尚(3) 松原四  6(   )   .  

 8  503 余田  さくら(2) 河南  7(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  537 上西  風生(3) 富田林藤陽  1(   )   .  

 3  523 中原  優梨子(3) 峰塚  2(   )   .  

 4  523 村上  翠咲(2) 峰塚  3(   )   .  

 5  505 今西  萌衣(3) 富田林二  4(   )   .  

 6  976 工藤  莉世(2) 咲くやこの花  5(   )   .  

 7  542 松浦  由依(3) 松原二  6(   )   .  

 8  537 森  真夏(3) 富田林藤陽  7(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  544 山本  笑綸(2) 松原四  1(   )   .  

 3  544 三谷  咲喜(3) 松原四  2(   )   .  

 4  502 廣瀨  琴愛(3) 誉田  3(   )   .  

 5  502 重田  梨乃(3) 誉田  4(   )   .  

 6  505 中村  茅奈(2) 富田林二  5(   )   .  

 7  527 南野  瑠菜(2) 富田林葛城  6(   )   .  

 8  625 登山  菜月(2) 泉ヶ丘東  7(   )   .  

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  645 堀内  心温(1) 金岡南  1(   )   .  

 3  541 辻村  百仁花(2) 松原  2(   )   .  

 4  645 中村  咲那(1) 金岡南  3(   )   .  

 5  518 和田  聖愛(3) 金剛  4(   )   .  

 6  547 中村  桃奈(2) 松原七  5(   )   .  

 7  527 山本  春奈(1) 富田林葛城  6(   )   .  

 8  541 北島  こころ(2) 松原  7(   )   .  

  5組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  528 野田  優花(1) 狭山三  1(   )   .  

 3  541 野倉  菜未(3) 松原  2(   )   .  

 4  612 長田  あいみ(1) 月州  3(   )   .  

 5  503 大野  夏希(1) 河南  4(   )   .  

 6  612 藤田  凛(1) 月州  5(   )   .  

 7  645 和田  麻琴(1) 金岡南  6(   )   .  

 8  530 藤野  未羽(1) 河原城  7(   )   .  

  6組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  537 森  優月(1) 富田林藤陽  1(   )   .  

 3  874 船越谷  心(3) 文の里  2(   )   .  

 4  523 中井  美紀(1) 峰塚  3(   )   .  

 5  537 下村  芽依(1) 富田林藤陽  4(   )   .  

 6  530 青栁  愛璃(1) 河原城  5(   )   .  

 7  625 寺岸  三依奈(1) 泉ヶ丘東  6(   )   .  

 8  625 梶  優希(1) 泉ヶ丘東  7(   )   .  

Ｂ決勝 風:+･-　.　
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位 記録
  2    .  

  3    .  

  4    .  

  5    .  

  6    .  

  7    .  

  8    .  

  9    .  

Ａ決勝 風:+･-　.　
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位 記録
  2    .  

  3    .  

  4    .  

  5    .  

  6    .  

  7    .  

  8    .  

  9    .  
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女子1年生 ４×１００ｍ
タイムレース 全2組
  1組
1ﾚｰﾝ 富田林二
( ) 505 松葉  真衣(1)
( ) 505 大浦  結萌(1)
( ) 505 豊田  楓(1)
( ) 505 今村  よしみ(1)

( ) 505 大森  文夏(1)
( ) 505 金谷  郁美(1)

2ﾚｰﾝ 泉ヶ丘東
( ) 625 谷口  愛優(1)
( ) 625 尾﨑  優花(1)
( ) 625 田川  栞凪(1)
( ) 625 梶  優希(1)
( ) 625 福神  ひなた(1)

( ) 625 森  しおり(1)

3ﾚｰﾝ 和歌山東
( ) 101 角田  沙織(1)
( ) 101 森田  紗矢(1)
( ) 101 前田  美桜(1)
( ) 101 坂本  みなみ(1)

4ﾚｰﾝ 咲くやこの花
( ) 976 國松  日向葵(1)

( ) 976 中道  ゆず(1)
( ) 976 荒井  晴香(1)
( ) 976 木村  優来(1)
( ) 976 徳永  さくら(1)

( ) 976 吉田  果由(1)

5ﾚｰﾝ 富田林藤陽
( ) 537 森  優月(1)
( ) 537 髙山  海央(1)
( ) 537 堀  琴美(1)
( ) 537 松本  夏葵(1)
( ) 537 清水  莉子(1)
( ) 537 佐伯  琴香(1)

6ﾚｰﾝ 富田林三
( ) 511 池部  愛音(1)
( ) 511 石田  妃万吏(1)

( ) 511 上田  空憂(1)
( ) 511 中野  七美(1)
( ) 511 松尾  愛心(1)
( ) 511 都  咲良(1)

7ﾚｰﾝ 金剛
( ) 518 脇坂  萌生(1)
( ) 518 木元  虹音(1)
( ) 518 和田  乃愛(1)
( ) 518 織田  真央(1)
( ) 518 湯口  ゆあら(1)

( ) 518 荒木  夏菜子(1)

8ﾚｰﾝ 誉田
( ) 502 竹田  愛梨(1)
( ) 502 伊佐山  菜那(1)

( ) 502 岸田  樹音(1)
( ) 502 南部  いろは(1)

( ) 502 西野  真由(1)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

7.   :  .  8.   :  .  

  2組
2ﾚｰﾝ 金岡南
( ) 645 宮本  夏希(1)
( ) 645 待木  咲花(1)
( ) 645 水谷  汐里(1)
( ) 645 日髙  莉央奈(1)

( ) 645 和田  麻琴(1)
( ) 645 中村  咲那(1)

3ﾚｰﾝ 峰塚
( ) 523 木村  葵(1)
( ) 523 竹内  寿音(1)
( ) 523 中畠  杏(1)
( ) 523 高田  咲(1)
( ) 523 中野  寿々羽(1)

( ) 523 加藤  寿里(1)

4ﾚｰﾝ 長野
( ) 506 笠原  真保(1)
( ) 506 河野  愛花音(1)

( ) 506 光延  優来(1)
( ) 506 中村  音々(1)
( ) 506 苅田  結都(1)

5ﾚｰﾝ 河南
( ) 503 林  真菜(1)
( ) 503 羽田  ひより(1)

( ) 503 桝村  菜々美(1)

( ) 503 大野  夏希(1)

6ﾚｰﾝ 狭山
( ) 507 高橋  春奈(1)
( ) 507 西岡  渚(1)
( ) 507 梅田  深愛(1)
( ) 507 大山  吏星(1)
( ) 507 嶋  春菜(1)
( ) 507 吉田  咲惠(1)

7ﾚｰﾝ 狭山三
( ) 528 麻野  結琳(1)
( ) 528 金本  依采(1)
( ) 528 野中  彩葉(1)
( ) 528 横山  紗華(1)

8ﾚｰﾝ 河原城
( ) 530 西山  葵(1)
( ) 530 藤野  未羽(1)
( ) 530 青栁  愛璃(1)
( ) 530 辻内  梨緒(1)
( ) 530 高尾  優衣(1)
( ) 530 吉村  晏奏(1)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

7.   :  .  

TOP8
順位 記録 チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 第1走者名 ﾅﾝﾊﾞｰ 第2走者名 ﾅﾝﾊﾞｰ 第3走者名 ﾅﾝﾊﾞｰ 第4走者名
   1   :  .  

   2   :  .  

   3   :  .  

   4   :  .  

   5   :  .  

   6   :  .  

   7   :  .  

   8   :  .  
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女子共通 ４×１００ｍ
タイムレース 全3組
  1組
1ﾚｰﾝ 文の里
( ) 874 中西  真菜(3)
( ) 874 宮城  芽衣(3)
( ) 874 川端  日向(3)
( ) 874 船越谷  心(3)

2ﾚｰﾝ 峰塚
( ) 523 中畠  叶夢(3)
( ) 523 中畠  凜(3)
( ) 523 清玄寺  菜生(3)

( ) 523 上田  愛美(3)
( ) 523 梅田  彩音(3)
( ) 523 中原  優梨子(3)

3ﾚｰﾝ 泉ヶ丘東
( ) 625 福田  七海(3)
( ) 625 豊西  遥香(2)
( ) 625 山北  凪彩(2)
( ) 625 木村  汐里(2)
( ) 625 長岡  朋花(3)
( ) 625 足立  涼音(3)

4ﾚｰﾝ 咲くやこの花
( ) 976 池田  恵(3)
( ) 976 川戸  香花(3)
( ) 976 波江野  夏帆(3)

( ) 976 岩本  彩李(2)
( ) 976 島田  幸捺(2)
( ) 976 波江野  碧羽(2)

5ﾚｰﾝ 河南
( ) 503 島田  優奈(3)
( ) 503 中谷  涼香(2)
( ) 503 余田  さくら(2)

( ) 503 福本  涼花(3)
( ) 503 河﨑  萌(2)
( ) 503 古川  真帆(2)

6ﾚｰﾝ 富田林藤陽
( ) 537 山内  星(3)
( ) 537 森  真夏(3)
( ) 537 増野  モナ(3)
( ) 537 川口  知夏(2)
( ) 537 上西  風生(3)
( ) 537 小西  彩月(3)

7ﾚｰﾝ 誉田
( ) 502 吉田  有花(2)
( ) 502 枩倉  明里(3)
( ) 502 岸川  摩耶(3)
( ) 502 松本  菜那(3)
( ) 502 重田  梨乃(3)
( ) 502 金銅  瑠菜(2)

8ﾚｰﾝ 河原城
( ) 530 松田  胡白(3)
( ) 530 高尾  莉音(3)
( ) 530 山本  麻友美(3)

( ) 530 西本  一葉(3)
( ) 530 江口  菜美(2)
( ) 530 髙橋  藍(2)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

7.   :  .  8.   :  .  

  2組
2ﾚｰﾝ 長野
( ) 506 小倉  ゆず(3)
( ) 506 藤山  晴香(3)
( ) 506 堤  朱里(3)
( ) 506 笠原  美保(3)
( ) 506 渋谷  愛華(3)

3ﾚｰﾝ 喜志
( ) 531 田中  優衣(3)
( ) 531 浦野  桜(3)
( ) 531 森田  楓和莉(3)

( ) 531 奥野  沙菜(3)
( ) 531 日山  咲紀(2)
( ) 531 平野  恵美理(2)

4ﾚｰﾝ 富田林一
( ) 504 古川  陽菜(2)
( ) 504 加藤  涼花(2)
( ) 504 西尾  美咲(2)
( ) 504 小豆  真愛(2)
( ) 504 松浦  桜花(3)

5ﾚｰﾝ 松原四
( ) 544 梅本  尚(3)
( ) 544 岡田  若菜(3)
( ) 544 湯川  美羽(2)
( ) 544 太田  日向(2)
( ) 544 山本  笑綸(2)
( ) 544 西村  美槻(2)

6ﾚｰﾝ 高鷲南
( ) 525 松宮  千夏海(1)

( ) 525 外山  楓(2)
( ) 525 前園  美優(1)
( ) 525 大谷  菜海(3)
( ) 525 山田  歩未(3)

7ﾚｰﾝ 松原
( ) 541 藤原  慶乃(2)
( ) 541 有馬  紗彩(2)
( ) 541 松本  琴葉(3)
( ) 541 小松  蒼空(3)
( ) 541 長井  詠美(2)
( ) 541 辻村  百仁花(2)

8ﾚｰﾝ 金剛
( ) 518 岩橋  心陽(2)
( ) 518 萩原  夢華(2)
( ) 518 寺西  萌愛(2)
( ) 518 川久保  陽菜(2)

( ) 518 和田  聖愛(3)
( ) 518 横山  琳加(3)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

7.   :  .  

  3組
2ﾚｰﾝ 金岡南
( ) 645 纐纈  まれ(3)
( ) 645 樋口  綾音(3)
( ) 645 阪井  あゆみ(3)

( ) 645 亀田  唯花(3)
( ) 645 安部  綾音(3)
( ) 645 濱村  彗恋(3)

3ﾚｰﾝ はびきの埴生
( ) 549 宮崎  凜(3)
( ) 549 塚本  稀愛来(2)

( ) 549 尾松  真凪(2)
( ) 549 田口  奈未(3)
( ) 549 草野  京珠(2)
( ) 549 花本  風音(2)

4ﾚｰﾝ 明治池
( ) 540 宮本  麻耶(2)
( ) 540 大鷹  涼(2)
( ) 540 島本  彩香(2)
( ) 540 川並  陽華(2)
( ) 540 岡野  菜々(1)

5ﾚｰﾝ 狭山
( ) 507 久保  芹梨奈(3)

( ) 507 北野  優来(2)
( ) 507 吉田  美空(3)
( ) 507 松川  咲由希(2)

( ) 507 荒井  彩陽(2)
( ) 507 杉本  萌(2)

6ﾚｰﾝ 初芝富田林
( ) 538 関口  桃花(3)
( ) 538 山口  紗輝(3)
( ) 538 鈴木  陽子(3)
( ) 538 井阪  心優(3)
( ) 538 髙岡  伶香(1)
( ) 538 布内  結(1)

7ﾚｰﾝ 松原二
( ) 542 塩野  ひなた(3)

( ) 542 岡田  知佳(3)
( ) 542 勝田  雪生(3)
( ) 542 松浦  由依(3)

8ﾚｰﾝ 富田林二
( ) 505 中村  美結(3)
( ) 505 谷村  沙綾(2)
( ) 505 竹本  小雨紗(3)

( ) 505 中村  茅奈(2)
( ) 505 今西  萌衣(3)
( ) 505 中谷  優香(3)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

7.   :  .  

TOP8
順位 記録 チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 第1走者名 ﾅﾝﾊﾞｰ 第2走者名 ﾅﾝﾊﾞｰ 第3走者名 ﾅﾝﾊﾞｰ 第4走者名
   1   :  .  

   2   :  .  

   3   :  .  

   4   :  .  

   5   :  .  

   6   :  .  

   7   :  .  

   8   :  .  
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女子1年生 走高跳
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属  m   m   m   m   m   m   m   m   m   m  記録 順位

  1  505金谷  郁美(1) 富田林二 m

  2  645森  彩玖良(1) 金岡南 m

  3  528薗  理香(1) 狭山三 m

  4  507梅田  深愛(1) 狭山 m

  5  542西馬  瀬奈(1) 松原二 m

  6  507大山  吏星(1) 狭山 m

  7  542山口  輝星(1) 松原二 m

  8  537佐伯  琴香(1) 富田林藤陽 m

  9  625寺岸  三依奈(1) 泉ヶ丘東 m

 10  645芦田  綾那(1) 金岡南 m

 11  537 近藤エイリン衣麻(1) 富田林藤陽 m

 12  544中西  萌愛(1) 松原四 m

 13  537清水  莉子(1) 富田林藤陽 m

 14  523宮内  来瑠(1) 峰塚 m

 15  507西岡  渚(1) 狭山 m

 16  505大森  文夏(1) 富田林二 m

 17  518和田  乃愛(1) 金剛 m

 18  645時本  理瑚(1) 金岡南 m

 19  976木村  優来(1) 咲くやこの花 m

 20  505豊田  楓(1) 富田林二 m

 21  625森  しおり(1) 泉ヶ丘東 m

 22  523中野  寿々羽(1) 峰塚 m

 23  507嶋  春菜(1) 狭山 m
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女子2,3年生 走高跳
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属  m   m   m   m   m   m   m   m   m   m  記録 順位

  1  645纐纈  まれ(3) 金岡南 m

  2  645飯沼  陽和(2) 金岡南 m

  3  523西上  利音(3) 峰塚 m

  4  547木田  茉友子(2) 松原七 m

  5  544藤田  奈々(3) 松原四 m

  6  933大川  美来(2) 東我孫子 m

  7  629松尾  那々羽(3) 堺長尾 m

  8  976松原  亜美(3) 咲くやこの花 m

  9  645亀田  唯花(3) 金岡南 m

 10  540島本  彩香(2) 明治池 m

 11  502宮本  和(2) 誉田 m

 12  541藤原  慶乃(2) 松原 m

 13  625松本  華鈴(2) 泉ヶ丘東 m

 14  506堤  朱里(3) 長野 m

 15  625原村  結羽(2) 泉ヶ丘東 m

 16  503福永  麻亜矢(2) 河南 m

 17  645諸石  彩乃(2) 金岡南 m

 18  511原  亜結美(2) 富田林三 m

 19  645大野  由弥(2) 金岡南 m

 20  507松川  咲由希(2) 狭山 m

 21  505岡崎  心春(2) 富田林二 m

 22  502阪口  星(2) 誉田 m

 23  541長谷  葵(3) 松原 m
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女子1年生 走幅跳
決勝 全2組
  1組
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1  528 中尾  花奏(1) 狭山三
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2  505 楢崎  想歩(1) 富田林二
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  3  530 高尾  優衣(1) 河原城
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  4  542 岩城  夕希(1) 松原二
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  5  518 湯口  ゆあら(1) 金剛
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  6  976 栢木  蘭々(1) 咲くやこの花
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  7  518 木元  虹音(1) 金剛
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  8  503 羽田  ひより(1) 河南
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  9  505 友田  琉花(1) 富田林二
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 10  101 森田  紗矢(1) 和歌山東
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 11  933 森田  沙里菜(1) 東我孫子
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 12  976 中道  ゆず(1) 咲くやこの花
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 13  505 池上  ほの香(1) 富田林二
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 14  528 中村  糸代(1) 狭山三
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 15  505 福井  聖奈(1) 富田林二
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 16  976 吉田  果由(1) 咲くやこの花
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 17  612原  彩奈(1) 月州
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 18  531 磨谷  小梅(1) 喜志
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2組
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1  976 足立  望萌(1) 咲くやこの花
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2  504 本岡  那菜(1) 富田林一
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  3  518 荒木  夏菜子(1) 金剛
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  4  976 倉田  真有希(1) 咲くやこの花
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  5  501 舩津  碧依(1) 藤井寺
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  6  505 松葉  真衣(1) 富田林二
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  7  625 谷口  愛優(1) 泉ヶ丘東
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  8  933 奥田  梨央(1) 東我孫子
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  9  523 福沢  香苗(1) 峰塚
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 10  625 田川  栞凪(1) 泉ヶ丘東
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 11  976 下窪  優心(1) 咲くやこの花
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 12  537 井川  円香(1) 富田林藤陽
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 13  976 國松  日向葵(1) 咲くやこの花
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 14  537 川人  涼香(1) 富田林藤陽
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 15  505 松山  月華(1) 富田林二
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 16  537 木村  和葉(1) 富田林藤陽
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 17  625 尾﨑  優花(1) 泉ヶ丘東
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
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女子2年生 走幅跳
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1  976 熊田  光佑(2) 咲くやこの花
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2  976 飯田  瑞希(2) 咲くやこの花
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  3  540 川並  陽華(2) 明治池
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  4  549 尾松  真凪(2) はびきの埴生
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  5  625 木村  汐里(2) 泉ヶ丘東
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  6  502 宇野  紗樹穂(2) 誉田
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  7  420 土岐  京ノ葉(2) 龍華
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  8  629 栁内  麻衣(2) 堺長尾
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  9  530髙橋  藍(2) 河原城
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 10  625 山北  凪彩(2) 泉ヶ丘東
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 11  523岸  美希(2) 峰塚
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 12  645 尾賀  未彩(2) 金岡南
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 13  420 武林  芽衣(2) 龍華
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 14  518 萩原  夢華(2) 金剛
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 15  549 草野  京珠(2) はびきの埴生
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 16  645 武田  彩花(2) 金岡南
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 17  507 角野  満桜(2) 狭山
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 18  503河﨑  萌(2) 河南
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 19  544 太田  日向(2) 松原四
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 20  541 明法寺  奏(2) 松原
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 21  523徳留  雅(2) 峰塚
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 22  976 島田  幸捺(2) 咲くやこの花
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 23  874 春元  優希(2) 文の里
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 24  976濱田  芽(2) 咲くやこの花
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 25  502 田中  桃華(2) 誉田
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 26  505 安平  和世(2) 富田林二
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

－ 48 －



女子3年生 走幅跳
決勝 全2組
  1組
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1  505 中谷  優香(3) 富田林二
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2  629 西畑  礼華(3) 堺長尾
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  3  542 勝田  雪生(3) 松原二
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  4  629 芦田  菜々美(3) 堺長尾
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  5  530 庄司  千春(3) 河原城
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  6  503 和田  歩奈(3) 河南
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  7  502 林  日向子(3) 誉田
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  8  506 葭矢  毬加(3) 長野
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  9  933 喜島  日菜乃(3) 東我孫子
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 10  537 小西  彩月(3) 富田林藤陽
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 11  505 阪田  妃鞠(3) 富田林二
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 12  874 田中  寧々(3) 文の里
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 13  976 平尾  若菜(3) 咲くやこの花
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 14  645 濱村  彗恋(3) 金岡南
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 15  531 奥野  沙菜(3) 喜志
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 16  420 中田  茉希(3) 龍華
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 17  505 中村  美結(3) 富田林二
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 18  645 阪井  あゆみ(3) 金岡南
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2組
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1  874 川端  日向(3) 文の里
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2  874 白谷  晴花(3) 文の里
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  3  502 荒木  萌香(3) 誉田
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  4  509 島津  彩香(3) 太子
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  5  645 安部  綾音(3) 金岡南
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  6  549 田口  奈未(3) はびきの埴生
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  7  502 西尾  美咲(3) 誉田
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  8  523 梅田  彩音(3) 峰塚
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  9  612 井上  愛佳(3) 月州
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 10  518 横山  琳加(3) 金剛
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 11  542 塩野  ひなた(3) 松原二
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 12  541 松本  琴葉(3) 松原
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 13  874 中西  真菜(3) 文の里
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 14  710 吉本  来瞳(3) 佐野
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 15  544 人見  花佳(3) 松原四
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 16  537 増野  モナ(3) 富田林藤陽
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 17  874 宮本  陽奈(3) 文の里
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 18  976川副  鈴(3) 咲くやこの花
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
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女子1年生 砲丸投(2.721kg)
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1  507 西村  咲希(1) 狭山 m m m m m m m m

  2  503林  真菜(1) 河南 m m m m m m m m

  3  507 吉田  咲惠(1) 狭山 m m m m m m m m

  4  537 木村  和葉(1) 富田林藤陽 m m m m m m m m

  5  505 毛利  美沙希(1) 富田林二 m m m m m m m m

  6  537 髙山  海央(1) 富田林藤陽 m m m m m m m m

  7  507 向井  麻紘(1) 狭山 m m m m m m m m

  8  518 織田  真央(1) 金剛 m m m m m m m m

  9  505 平岡  奈々(1) 富田林二 m m m m m m m m

 10  976 徳永  さくら(1) 咲くやこの花 m m m m m m m m

 11  537堀  琴美(1) 富田林藤陽 m m m m m m m m

 12  507 高橋  春奈(1) 狭山 m m m m m m m m

 13  612 倉津  美潤(1) 月州 m m m m m m m m

 14  933 大倉  雪雅(1) 東我孫子 m m m m m m m m
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女子2年生 砲丸投(2.721kg)
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1  537 太田  咲嬉(2) 富田林藤陽 m m m m m m m m

  2  518 岩橋  心陽(2) 金剛 m m m m m m m m

  3  549 伊津井  ゆず(2) はびきの埴生 m m m m m m m m

  4  506 小河  優芽(2) 長野 m m m m m m m m

  5  505 山本  沙織(2) 富田林二 m m m m m m m m

  6  531好田  葵(2) 喜志 m m m m m m m m

  7  503 古川  真帆(2) 河南 m m m m m m m m

  8  710 大橋  瑶生(2) 佐野 m m m m m m m m

  9  541 長井  詠美(2) 松原 m m m m m m m m

 10  523岸  海弥(2) 峰塚 m m m m m m m m

 11  507 荒井  彩陽(2) 狭山 m m m m m m m m

 12  506 後藤  一香(2) 長野 m m m m m m m m

 13  502 吉井  夏葵(2) 誉田 m m m m m m m m

 14  544 佐野  由季(2) 松原四 m m m m m m m m

 15  503川島  空(2) 河南 m m m m m m m m

 16  625 木村  汐里(2) 泉ヶ丘東 m m m m m m m m

 17  933 木下  梨々花(2) 東我孫子 m m m m m m m m

 18  874 増本  亜音(2) 文の里 m m m m m m m m

 19  507 道籏  心花(2) 狭山 m m m m m m m m

 20  933木村  光(2) 東我孫子 m m m m m m m m

 21  976 桑島  弥々(2) 咲くやこの花 m m m m m m m m

 22  874 井戸  千晶(2) 文の里 m m m m m m m m
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女子3年生 砲丸投(2.721kg)
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1  716 佐農  百華(3) 田尻 m m m m m m m m

  2  537 坂井  里早(3) 富田林藤陽 m m m m m m m m

  3  505 竹本  小雨紗(3) 富田林二 m m m m m m m m

  4  531浦野  桜(3) 喜志 m m m m m m m m

  5  507 吉田  美空(3) 狭山 m m m m m m m m

  6  547 八谷  明日花(3) 松原七 m m m m m m m m

  7  530 松田  胡白(3) 河原城 m m m m m m m m

  8  511 樽井  瑞歩(3) 富田林三 m m m m m m m m

  9  710 辻巻  里菜(3) 佐野 m m m m m m m m

 10  716 西村  知里(3) 田尻 m m m m m m m m

 11  530 松尾  実凜(3) 河原城 m m m m m m m m

 12  420 岡﨑  智華(3) 龍華 m m m m m m m m

 13  523 中畠  叶夢(3) 峰塚 m m m m m m m m

 14  527 國司  美也子(3) 富田林葛城 m m m m m m m m

 15  645 亀田  唯花(3) 金岡南 m m m m m m m m

 16  544 藤井  美紅(3) 松原四 m m m m m m m m

 17  503 新原  伊万里(3) 河南 m m m m m m m m

 18  933 髙島  七海(3) 東我孫子 m m m m m m m m

 19  530 井阪  乃彩(3) 河原城 m m m m m m m m
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女子1,2年生 円盤投(1.000kg)
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1  503 古川  真帆(2) 河南 m m m m m m m m

  2  523 上野  日菜(2) 峰塚 m m m m m m m m

  3  933 相方  麻央(2) 東我孫子 m m m m m m m m

  4  544 安田  小夏(2) 松原四 m m m m m m m m

  5  537 太田  咲嬉(2) 富田林藤陽 m m m m m m m m

  6  518 川久保  陽菜(2) 金剛 m m m m m m m m

  7  507 道籏  心花(2) 狭山 m m m m m m m m

  8  645 尾賀  未彩(2) 金岡南 m m m m m m m m

  9  976 桑島  弥々(2) 咲くやこの花 m m m m m m m m

 10  505 原見  瑞樹(2) 富田林二 m m m m m m m m

 11  547 岡本  愛妃(2) 松原七 m m m m m m m m

 12  503 桝村  菜々美(1) 河南 m m m m m m m m

 13  544 佐々木  茉桜(2) 松原四 m m m m m m m m

 14  530 林  みらい(2) 河原城 m m m m m m m m

 15  528 裏野  絆永(1) 狭山三 m m m m m m m m

 16  502 吉井  夏葵(2) 誉田 m m m m m m m m

 17  506 椋本  彩花(1) 長野 m m m m m m m m

 18  527 加藤  彩椰(2) 富田林葛城 m m m m m m m m

 19  625 松本  華鈴(2) 泉ヶ丘東 m m m m m m m m

 20  507 長田  奈々(2) 狭山 m m m m m m m m

 21  933 豊嶋  悠寧(2) 東我孫子 m m m m m m m m
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女子3年生 円盤投(1.000kg)
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1  502 立花  優衣(3) 誉田 m m m m m m m m

  2  503 新原  伊万里(3) 河南 m m m m m m m m

  3  645 辻野  美咲(3) 金岡南 m m m m m m m m

  4  502池  鈴音(3) 誉田 m m m m m m m m

  5  541 奥村  友里菜(3) 松原 m m m m m m m m

  6  976 宮川  菜花(3) 咲くやこの花 m m m m m m m m

  7  537 中川  結琴(3) 富田林藤陽 m m m m m m m m

  8  547 八谷  明日花(3) 松原七 m m m m m m m m

  9  506 藤山  晴香(3) 長野 m m m m m m m m

 10  549 髙橋  美優(3) はびきの埴生 m m m m m m m m

 11  505 藤田  姫沙良(3) 富田林二 m m m m m m m m

 12  537 坂井  里早(3) 富田林藤陽 m m m m m m m m

 13  528 草野  理子(3) 狭山三 m m m m m m m m

 14  525 大村  愛果(3) 高鷲南 m m m m m m m m

 15  933 稲垣  乙羽(3) 東我孫子 m m m m m m m m

 16  530 泰田  結芽(3) 河原城 m m m m m m m m
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南河内地区(５B)記録会に参加校の顧問の皆様へ 

＜招集方法について＞ 

コールは、現地コールの１回のみです。(紙のコールは行いません) 

選手は時間に注意して，スタート地点もしくは競技場所に、集合するように指示して下さい。 

１５００ｍの選手は、当日の朝に渡す色ゼッケンをつけて、集合させて下さい。 

（組や男女で色分けしているので、気をつけてください。） 

８００ｍと１５００ｍの選手の貸し出し用腰ゼッケンは、ゴール付近で貸し出します。 

貸し出した腰ゼッケンと色ゼッケンは、ゴール直後に回収します。 

各校、出場する選手に、ご連絡ください。よろしくお願いします。 

＜場所取りについて＞ 

アナウンス室の両隣は場所取りをすることができません。 

 

 

 

 

 

写真（ビデオ）の撮影についてのお願い 

 昨今、悪質な写真（ビデオ）の盗撮が横行しています。子どもたちをこれらの被害から守るために、

本大会中撮影が許可されるのは下記の場合に限ります。 

① 大会運営部より許可され、腕章（ゼッケン）をつけたカメラマン 

② 大会出場学校の顧問の先生 

③ 当該選手の保護者 

 撮影中に上記に該当するか、確認することがありますので、ご協力ください。 

大阪中学校体育連盟 陸上競技部 

 

 本大会プログラム記載の個人情報につきましては、他に大会結果（特に

入賞者）をホームページ及び新聞などの報道機関へ提出する場合がありま

すが、本大会関係以外に使用することはありません。 


